
 

 

Plaza de España, 1 
38003 Santa Cruz de Tenerife 
Tfno.: 901 501 901 
www.tenerife.es 
 

Área de Presidencia, Administración y Servicio Público, Planificación Territorial y 
Patrimonio Histórico 
Dirección Insular de Recursos Humanos, Servicio Público y Transformación Digital 
Servicio Administrativo de Planificación y Organización de Recursos Humanos 
 

Anuncio 
 

 

La Dirección Insular de Recursos Humanos, Servicio Público y Transformación 
Digital de este Excmo. Cabildo Insular de Tenerife, dictó el día 16 de julio de 
2023, la siguiente Resolución por la que se aprueba la relación provisional de 
aspirantes admitidos/as y excluidos/as, siendo publicada en el Boletín Oficial de 
la Provincia de Santa Cruz de Tenerife, núm. 91 de 28 de julio de 2023, 
únicamente la relación de aspirantes excluidos/as. 

 
“RESOLUCIÓN DE LA DIRECCIÓN INSULAR DE RECURSOS HUMANOS, 
SERVICIO PÚBLICO Y TRASNFORMACIÓN DIGITAL, POR LA QUE SE 
APRUEBA LA RELACIÓN PROVISIONAL DE ASPIRANTES ADMITIDOS/AS 
Y EXCLUIDOS/AS EN LA CONVOCATORIA PÚBLICA PARA LA 
COBERTURA POR PERSONAL LABORAL FIJO, DE CUARENTA Y SIETE 
PLAZAS DE OPERARIO AMBIENTAL. 

 

En relación con la convocatoria pública para la cobertura, por personal laboral 
fijo, por el turno de acceso libre, de CUARENTA Y SIETE PLAZAS DE 
OPERARIO AMBIENTAL, aprobada por Resolución de la Dirección Insular de 
Recursos Humanos y Asesoría Jurídica de fecha 3 de noviembre de 2022, y 
teniendo en cuenta los siguientes antecedentes y consideraciones jurídicas: 

 

ANTECEDENTES 

I.- La convocatoria y las bases para la cobertura por personal laboral fijo de 
cuarenta y siete plazas de operario ambiental fue aprobada por Resolución de la 
Dirección Insular de Recursos Humanos y Asesoría Jurídica de fecha 3 de 
noviembre de 2022, publicada en el Boletín Oficial de la Provincia núm. 136 de 
11 de noviembre de 2022 y en el Boletín Oficial del Estado núm. 279 de 21 de 
noviembre de 2022, abriéndose con esta última publicación el plazo de 
presentación de solicitudes de participación que transcurrió desde el 22 de 
noviembre al 21 de diciembre de 2022, ambos inclusive. 

CONSIDERACIONES JURÍDICAS 

Primera.- La Base Quinta de las que rigen la convocatoria establece que la 
relación provisional de aspirantes admitidos/as y excluidos/as se aprobará por el 
órgano competente en materia de personal, en el plazo máximo de un mes a 
partir de la conclusión del plazo de presentación de instancias, y se indicará 

Código Seguro De Verificación GS0Tf31KQejCCPvxPOQUTQ== Estado Fecha y hora

Firmado Por Juan Manuel Santana Pérez - Director Insular de Recursos Humanos, Servicio
Público y Transformación Digital / Dirección Insular de Rrhh, Servicio Público y
Transf.  Digital

Firmado 28/07/2023 13:52:30

Url De Verificación https://sede.tenerife.es/verifirma/code/GS0Tf31KQejCCPvxPOQUTQ%3D%3D

Normativa Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia
administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).

Página 1/29

https://sede.tenerife.es/verifirma/code/GS0Tf31KQejCCPvxPOQUTQ%3D%3D


 
 
 

 

 

Plaza de España, 1 
38003 Santa Cruz de Tenerife 
Tfno.: 901 501 901 
www.tenerife.es 

respecto de los/as aspirantes excluidos/as la causa de su inadmisión a fin de 
que puedan subsanarla, si fuera susceptible de ello, en el plazo de DIEZ DÍAS 
HÁBILES a contar a partir de la publicación de la presente resolución en el 
Boletín Oficial de la Provincia. 
 
Segunda.- Que de conformidad con lo previsto en art. 16.1 b) y la Disposición 
Adicional Segunda B) 1 del Texto Refundido del Reglamento Orgánico de este 
Cabildo Insular, así como con lo previsto en los Decretos de la Presidenta de 
esta Corporación Insular números 3978 y 3990, ambos de 3 de julio de 2023, de 
determinación de la Estructura y Organización de la Corporación y el Acuerdo 
del Consejo de Gobierno Insular de 5 de julio de 2023, de nombramientos de 
órganos directivos de esta Administración Insular, corresponde a la Dirección 
Insular de Recursos Humanos, Servicio Público y Transformación Digital, la 
competencia para aprobar la presente Resolución. 

 
En virtud de lo anteriormente expuesto, por el presente RESUELVO: 

PRIMERO.- Aprobar la relación PROVISIONAL de aspirantes admitidos/as y 
excluidos/as en la convocatoria pública para la cobertura por personal laboral 
fijo, por el turno de acceso libre, de CUARENTA Y SIETE PLAZAS DE 
OPERARIO AMBIENTAL, aprobada por Resolución de la Dirección Insular de 
Recursos Humanos y Asesoría Jurídica de fecha 3 de noviembre de 2022, 
según se relacionan a continuación: 

 
ASPIRANTES ADMITIDOS/AS: 

Núm. Expediente DNI/NIE Apellidos, Nombre Admitido/a 

E2022009254S00344 ***1974** ACOSTA FERNANDEZ, ALBERTO SI 

E2022009254S00282 ***5413** AFONSO DIAZ, HECTOR JESUS SI 

E2022009254S00033 ***3151** AFONSO GUTIÉRREZ, LEANDRO SI 

E2022009254S00066 ***9650** AGUIAR RODRIGUEZ, JAVIER SI 

E2022009254S00115 ***3271** AJENO CABALLERO, CLAUDIA SI 

E2022009254S00191 ***1851** ÁLAMO CORONADO, IVÁN SI 

E2022009254S00661 ***7384** ALBELO PEREZ, DAVID SI 

E2022009254S00108 ***7961** ALBORNOZ DELGADO, DANIEL SI 

E2022009254S00821 ***6050** ALCAÑIZ CRUZ, SARA SI 

E2022009254S00036 ***7847** ALONSO GONZÁLEZ, JUAN SI 

E2022009254S00709 ***6412** ALONSO GONZALEZ, JUAN MANUEL SI 

E2022009254S00122 ***4872** ALONSO GUTIERREZ, EDGAR JOEL SI 

E2022009254S00286 ***3943** ÁLVAREZ GARCÍA, RUBÉN SI 

E2022009254S00831 ***8672** ÁLVAREZ PÉREZ, SAMUEL SI 

E2022009254S00019 ***8352** ARAGON DELGADO, MIGUEL ANGEL SI 

E2022009254S00010 ***5642** ARIAS BAEZ, JAVIER SI 

E2022009254S00058 ***6779** ARVELO ARVELO, TOMAS SI 

E2022009254S00665 ***4899** ARVELO PERAZA, FILIBERTO SI 

E2022009254S00666 ***2594** BARBUZANO RODRIGUEZ, SAUL SI 

Código Seguro De Verificación GS0Tf31KQejCCPvxPOQUTQ== Estado Fecha y hora

Firmado Por Juan Manuel Santana Pérez - Director Insular de Recursos Humanos, Servicio
Público y Transformación Digital / Dirección Insular de Rrhh, Servicio Público y
Transf.  Digital

Firmado 28/07/2023 13:52:30

Url De Verificación https://sede.tenerife.es/verifirma/code/GS0Tf31KQejCCPvxPOQUTQ%3D%3D

Normativa Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia
administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).

Página 2/29

https://sede.tenerife.es/verifirma/code/GS0Tf31KQejCCPvxPOQUTQ%3D%3D


 
 
 

 

 

Plaza de España, 1 
38003 Santa Cruz de Tenerife 
Tfno.: 901 501 901 
www.tenerife.es 

ASPIRANTES ADMITIDOS/AS: 

Núm. Expediente DNI/NIE Apellidos, Nombre Admitido/a 

E2022009254S00543 ***2511** BARRIOS PESTANO, JUAN JOSE SI 

E2022009254S00494 ***7379** BARROSO MORENO, MICHAEL SI 

E2022009254S00360 ***4210** BAUTE NADAL, SERGIO SI 

E2022009254S00330 ***2841** BELLO HERNÁNDEZ, YERAY SI 

E2022009254S00603 ***6779** BETANCORT DELGADO, ADAY SI 

E2022009254S00277 ***2377** BORGES LÓPEZ, BENTOR SI 

E2022009254S00291 ***4268** BRAVO MIRANDA, JOSE TANAUSU SI 

E2022009254S00007 ***6574** 
CARBALLO RODRIGUEZ, NESTOR 
LUIS 

SI 

E2022009254S00041 ***4772** CARLOS DIAZ, MARCOS SI 

E2022009254S00777 ***5978** CARLOS REYES, OSCAR SI 

E2022009254S00195 ***3619** 
CARREÑO AFONSO, ENRIQUE 
ANTONIO 

SI 

E2022009254S00471 ***6392** CASTILLO PEREZ, CRISTO MOISES SI 

E2022009254S00486 ***2639** 
CONTRERAS GARCÍA, YONATHAN 
JONAY 

SI 

E2022009254S00577 ***3574** CRUZ DELGADO, PAULA SI 

E2022009254S00652 ***6551** CUETO PEREZ, MAURICIO SAMOEL SI 

E2022009254S00262 ***6570** CURBELO BRITO, JORGE LUIS SI 

E2022009254S00096 ***0289** CURBELO MELO, CARLOS NAUSSET SI 

E2022009254S00511 ***0619** 
CUTILLAS ABREU, JULIÁN 
FRANCISCO 

SI 

E2022009254S00837 ***4867** DARIAS MARTIN, ALONSO SI 

E2022009254S00464 ***5745** 
DE ARMAS GUTIÉRREZ, JUAN 
CARLOS 

SI 

E2022009254S00194 ***3405** DE LA CRUZ MESA, JORDI ANTONIO SI 

E2022009254S00079 ***4405** DE LA CRUZ MORALES, MAXIMO SI 

E2022009254S00064 ***2697** DE LA GUARDIA MENDEZ, SERGIO SI 

E2022009254S00340 ***8994** DELGADO GONZALEZ, JAVIER SI 

E2022009254S00185 ***3130** DELGADO GONZALEZ, YERAY SI 

E2022009254S00254 ***2231** 
DELGADO RODRÍGUEZ, ELOY 
ALEJANDRO 

SI 

E2022009254S00153 ***5942** DELLI PAOLI RAMOS, JONAS SI 

E2022009254S00398 ***6204** DIAZ DELGADO, MARIA ERNESTINA SI 

E2022009254S00144 ***8740** DÍAZ FARIÑA, PABLO SI 

E2022009254S00102 ***8116** DÍAZ GARCÍA, MERITXELL SI 

E2022009254S00660 ***0607** DIAZ GIL, DAVID SI 

E2022009254S00483 ***1925** DÍAZ GONZALEZ, JOSE GREGORIO SI 

E2022009254S00271 ***0772** DÍAZ SUAREZ, CARLOS JAVIER SI 

E2022009254S00046 ***2303** DIOS CABRERA, MIGUEL ÁNGEL SI 

E2022009254S00426 ***1255** 
DOMINGUEZ HERNADEZ, OSCAR 
OMAR 

SI 

E2022009254S00162 ***4478** DÓNIZ CABRERA, AIRAM SI 

E2022009254S00168 ***4769** DONIZ RODRIGUEZ, JORGE SI 

E2022009254S00223 ***4797** DORTA BORGES, EDUARDO SI 

E2022009254S00012 ***4322** DORTA GARCIA, EDGAR MANUEL SI 

E2022009254S00435 ***5566** DORTA GARCIA, JOSE BERNARDO SI 

E2022009254S00682 ***1782** DORTA GARCÍA, MOISÉS SI 

E2022009254S00151 ***5692** DORTA HERNANDEZ, SANTIAGO SI 

Código Seguro De Verificación GS0Tf31KQejCCPvxPOQUTQ== Estado Fecha y hora

Firmado Por Juan Manuel Santana Pérez - Director Insular de Recursos Humanos, Servicio
Público y Transformación Digital / Dirección Insular de Rrhh, Servicio Público y
Transf.  Digital

Firmado 28/07/2023 13:52:30

Url De Verificación https://sede.tenerife.es/verifirma/code/GS0Tf31KQejCCPvxPOQUTQ%3D%3D

Normativa Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia
administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).

Página 3/29

https://sede.tenerife.es/verifirma/code/GS0Tf31KQejCCPvxPOQUTQ%3D%3D


 
 
 

 

 

Plaza de España, 1 
38003 Santa Cruz de Tenerife 
Tfno.: 901 501 901 
www.tenerife.es 

ASPIRANTES ADMITIDOS/AS: 

Núm. Expediente DNI/NIE Apellidos, Nombre Admitido/a 

DAVID 

E2022009254S00196 ***4722** DORTA SUAREZ, SANTIAGO SI 

E2022009254S00509 ***7357** ESTEVEZ CHAVEZ, YERAI SI 

E2022009254S00845 ***3512** 
EXPOSITO LEON, FRANCISCO 
JAVIER 

SI 

E2022009254S00782 ***8555** EXPÓSITO MESA, GERARDO SI 

E2022009254S00659 ***5006** FAJARDO BELLO, EDUARDO SI 

E2022009254S00062 ***1488** FALCON HERRERA, IVAN SI 

E2022009254S00203 ***4927** FEBLES OLIVA, KEVIN SI 

E2022009254S00048 ***3128** FERNÁNDEZ DEL CASTILLO, JAIRO SI 

E2022009254S00184 ***1472** FERNANDEZ VARGAS, ANA ISABEL SI 

E2022009254S00847 ***3006** 
FUMERO HERNANDEZ, CARMEN 
NIEVES 

SI 

E2022009254S00402 ***8295** GARCÍA BAUTE, YOLANDA SI 

E2022009254S00047 ***4350** GARCÍA CABRERA, AYOZE SI 

E2022009254S00445 ***2569** GARCÍA GARCÍA, DAMIÁN SI 

E2022009254S00272 ***1598** GARCÍA GONZÁLEZ, PRISCILA SI 

E2022009254S00565 ***4778** GARCÍA HERNÁNDEZ, JOSÉ JORGE SI 

E2022009254S00365 ***4993** GARCIA HERNANDEZ, MATIAS SI 

E2022009254S00417 ***5807** GARCIA MARRERO, RUIMAN OSCAR SI 

E2022009254S00233 ***6561** GARCÍA PÉREZ, JOSÉ ANDRÉS SI 

E2022009254S00507 ***1798** GARCIA PEREZ, LUIS MAHY SI 

E2022009254S00152 ***3198** GARCÍA QUINTERO, AITAMI SI 

E2022009254S00681 ***9960** GOMEZ COLOMBON, DAVID SI 

E2022009254S00354 ***2280** GÓMEZ ESTEVEZ, AIRAM SI 

E2022009254S00197 ***6605** GONZALEZ AVILA, BERNARDINO SI 

E2022009254S00004 ***1731** GONZÁLEZ BELTRÁN, ANTONIO SI 

E2022009254S00528 ***1612** 
GONZÁLEZ DE CHÁVEZ MARTÍN, 
DOMINGO 

SI 

E2022009254S00123 ***2028** GONZALEZ DE LEON, RAYCO SI 

E2022009254S00669 ***6271** GONZÁLEZ DÍAZ, FABIÁN SI 

E2022009254S00086 ***4851** GONZÁLEZ DÓNIZ, DEOGRACIAS SI 

E2022009254S00341 ***3738** GONZÁLEZ GARCÍA, NARAYÁN SI 

E2022009254S00387 ***3729** GONZÁLEZ GRAHAM, PABLO SI 

E2022009254S00226 ***4940** GONZALEZ HERNANDEZ, LUIS SI 

E2022009254S00717 ***7606** GONZÁLEZ LABRADOR, IVÁN SI 

E2022009254S00433 ***3064** GONZÁLEZ LÓPEZ, LUCINDA SI 

E2022009254S00362 ***8049** GONZALEZ MARTIN, BRIAN SI 

E2022009254S00190 ***5158** 
GONZALEZ MARTIN, INMACULADA 
CONCEPCION 

SI 

E2022009254S00288 ***7405** GONZÁLEZ MÉNDEZ, DIEGO SI 

E2022009254S00310 ***1303** GONZALEZ MESA, ELVIS SI 

E2022009254S00263 ***5155** GONZÁLEZ MORALES, RUBEN SI 

E2022009254S00823 ***5382** GONZÁLEZ NAVARRO, GEMMA ANA SI 

E2022009254S00472 ***4955** GONZALEZ PEREZ, FELIX JUAN SI 

E2022009254S00257 ***1145** 
GONZÁLEZ RAMOS, MARÍA 
COROMOTO 

SI 

E2022009254S00534 ***5087** 
GUTIERREZ HERNANDEZ, DANIEL 
ENRIQUE 

SI 

Código Seguro De Verificación GS0Tf31KQejCCPvxPOQUTQ== Estado Fecha y hora

Firmado Por Juan Manuel Santana Pérez - Director Insular de Recursos Humanos, Servicio
Público y Transformación Digital / Dirección Insular de Rrhh, Servicio Público y
Transf.  Digital

Firmado 28/07/2023 13:52:30

Url De Verificación https://sede.tenerife.es/verifirma/code/GS0Tf31KQejCCPvxPOQUTQ%3D%3D

Normativa Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia
administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).

Página 4/29

https://sede.tenerife.es/verifirma/code/GS0Tf31KQejCCPvxPOQUTQ%3D%3D


 
 
 

 

 

Plaza de España, 1 
38003 Santa Cruz de Tenerife 
Tfno.: 901 501 901 
www.tenerife.es 

ASPIRANTES ADMITIDOS/AS: 

Núm. Expediente DNI/NIE Apellidos, Nombre Admitido/a 

E2022009254S00421 ***6793** 
GUTIERREZ MARRERO, JOSE 
ANTONIO 

SI 

E2022009254S00279 ***7377** GUZMÁN BENCOMO, AGUSTÍN SI 

E2022009254S00105 ***0766** HERNÁNDEZ ALONSO, JOSÉ JAVIER SI 

E2022009254S00572 ***5274** HERNANDEZ CASANOVA, NELSON SI 

E2022009254S00109 ***5899** HERNANDEZ CONDE, IVAN DAVID SI 

E2022009254S00413 ***7082** HERNANDEZ CRUZ, ANCOR JAVIER SI 

E2022009254S00244 ***7496** 
HERNANDEZ GARCIA, ARTURO 
JOSE 

SI 

E2022009254S00530 ***4372** 
HERNÁNDEZ GARCÍA, FRANCISCO 
BERNARDO 

SI 

E2022009254S00747 ***7086** 
HERNÁNDEZ GARCÍA, FRANCISCO 
JOSÉ 

SI 

E2022009254S00073 ***5681** HERNANDEZ GONZALEZ, ALEXIS SI 

E2022009254S00014 ***5298** 
HERNÁNDEZ GONZÁLEZ, 
CANDELARIA ESTHER 

SI 

E2022009254S00118 ***8522** 
HERNÁNDEZ GONZÁLEZ, JESÚS 
DAVID 

SI 

E2022009254S00432 ***3762** HERNÁNDEZ GONZÁLEZ, SAMUEL SI 

E2022009254S00119 ***2670** HERNANDEZ GUTIERREZ, AIRAM SI 

E2022009254S00349 ***7311** HERNANDEZ HERNANDEZ, JACOB SI 

E2022009254S00418 ***7255** 
HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ, 
JONATAN 

SI 

E2022009254S00249 ***4549** HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ, JORDAN SI 

E2022009254S00592 ***8019** HERNANDEZ LORENZO, GUZMAN SI 

E2022009254S00179 ***4216** 
HERNÁNDEZ LUIS, MANUEL 
ALEJANDRO 

SI 

E2022009254S00040 ***4079** 
HERNANDEZ MACHADO, MARCOS 
YERAY 

SI 

E2022009254S00128 ***0847** 
HERNANDEZ MARTIN, ALEJANDRO 
JESUS 

SI 

E2022009254S00174 ***5461** HERNANDEZ NODA, TANAUZU SI 

E2022009254S00715 ***5895** HERNANDEZ PEREZ, LUCRECIA SI 

E2022009254S00200 ***3421** HERNÁNDEZ PÉREZ, ZEBENSUÍ SI 

E2022009254S00814 ***4026** 
HERNÁNDEZ ROJAS, GABRIEL 
ARTURO 

SI 

E2022009254S00311 ***1771** HERRERA GONZALEZ, FERNANDO SI 

E2022009254S00193 ***2416** 
HERRERA HERNANDEZ, ANGEL 
ALBERTO 

SI 

E2022009254S00524 ***9472** 
IZQUIERDO CRISOSTOMO, 
FERNANDO 

SI 

E2022009254S00114 ***7825** LAURIÑO VERDUGO, EDEN SI 

E2022009254S00498 ***4827** LINARES MARTIN, JOSE ANGEL SI 

E2022009254S00090 ***5807** 
LOPEZ AMADOR, MARIA 
CANDELARIA 

SI 

E2022009254S00434 ***7346** LOPEZ GONZALEZ, CRISTO MANUEL SI 

E2022009254S00106 ***4455** LÓPEZ MESA, MERCEDES SI 

E2022009254S00766 ***0914** LUIS AZNAR, ENRIQUE SI 

E2022009254S00430 ***2398** LUIS DONIZ, DAVID SI 

Código Seguro De Verificación GS0Tf31KQejCCPvxPOQUTQ== Estado Fecha y hora

Firmado Por Juan Manuel Santana Pérez - Director Insular de Recursos Humanos, Servicio
Público y Transformación Digital / Dirección Insular de Rrhh, Servicio Público y
Transf.  Digital

Firmado 28/07/2023 13:52:30

Url De Verificación https://sede.tenerife.es/verifirma/code/GS0Tf31KQejCCPvxPOQUTQ%3D%3D

Normativa Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia
administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).

Página 5/29

https://sede.tenerife.es/verifirma/code/GS0Tf31KQejCCPvxPOQUTQ%3D%3D


 
 
 

 

 

Plaza de España, 1 
38003 Santa Cruz de Tenerife 
Tfno.: 901 501 901 
www.tenerife.es 

ASPIRANTES ADMITIDOS/AS: 

Núm. Expediente DNI/NIE Apellidos, Nombre Admitido/a 

E2022009254S00359 ***2398** LUIS DONIZ, JONAY SI 

E2022009254S00133 ***1949** LUIS GONZÁLEZ, JOSUÉ SI 

E2022009254S00075 ***1949** LUIS GONZÁLEZ, RUYMÁN SI 

E2022009254S00294 ***3374** LUIS HERNÁNDEZ, RAYCO SI 

E2022009254S00092 ***3923** LUIS LIMA, RICARDO SI 

E2022009254S00212 ***4133** LUIS MENDEZ, ANATAEL SI 

E2022009254S00065 ***2521** 
LUIS RODRÍGUEZ, ROBERTO 
DAMIÁN 

SI 

E2022009254S00778 ***2036** MACHADO LUIS, JANET SI 

E2022009254S00829 ***2082** MARQUEZ RODRIGUEZ, LAURA SI 

E2022009254S00364 ***3405** MARRERO CARBALLO, JORGE SI 

E2022009254S00069 ***5035** 
MARRERO GONZALEZ, JESUS 
EUSEBIO 

SI 

E2022009254S00457 ***3489** MARRERO PACHECO, KEVIN SI 

E2022009254S00005 ***4345** MARTÍN AMARO, JONATHAN SI 

E2022009254S00367 ***3505** MARTÍN BELLO, ÓSCAR SI 

E2022009254S00160 ***9465** MARTÍN DE LA CRUZ, DANIEL SI 

E2022009254S00301 ***1773** MARTÍN DE LEÓN, AIRÁN JOSÉ SI 

E2022009254S00183 ***1442** 
MARTÍN DOMINGUEZ, MIGUEL 
ANGEL 

SI 

E2022009254S00563 ***6882** MARTIN FOLGUERAS, DAVID SI 

E2022009254S00008 ***6746** Martín González, Adán SI 

E2022009254S00601 ***5244** MARTÍN GONZÁLEZ, MOISÉS SI 

E2022009254S00599 ***3753** MARTÍN HERNÁNDEZ, JONÁS SI 

E2022009254S00034 ***3533** MARTIN LUIS, ANTONIO SI 

E2022009254S00467 ***1631** MARTÍN MARTÍN, JUAN PEDRO SI 

E2022009254S00806 ***1230** MARTIN MESA, MARIA MONICA SI 

E2022009254S00374 ***7391** MARTÍN MORALES, BRUNO SI 

E2022009254S00113 ***3036** MARTÍN PEREZ, JANA SI 

E2022009254S00327 ***6571** MARTIN PLASENCIA, DAVID SI 

E2022009254S00236 ***6048** 
MARTÍN RODRÍGUEZ, RICARDO 
JOSÉ 

SI 

E2022009254S00176 ***5593** MARTIN SIVERIO, JONATHAN SI 

E2022009254S00237 ***2352** MARTIN VILLOSLADA, OMAR SI 

E2022009254S00188 ***7265** MARTÍN WALO, IRINA SI 

E2022009254S00227 ***5625** MEDEROS TORRES, LUIS SI 

E2022009254S00817 ***1433** MEDINA HERRERA, RICARDO SI 

E2022009254S00591 ***1685** MELENDEZ REYES, LUIS SI 

E2022009254S00376 ***4262** 
MENDEZ BOLAÑOS, ROBERTO 
JAVIER 

SI 

E2022009254S00003 ***1605** 
MENESES HERNÁNDEZ, RUPERTO 
TOMÁS 

SI 

E2022009254S00317 ***3063** MESA LÓPEZ, ANDRÉS ARMANDO SI 

E2022009254S00627 ***5597** MESA REYES, ABRAHAN SI 

E2022009254S00345 ***3032** MESA ROMERO, JOSÉ AIRÁN SI 

E2022009254S00270 ***4746** MESA SIMÓN, JUAN MANUEL SI 

E2022009254S00043 ***1288** 
MORALES DOBLE, MARIANO JESÚS 
PEDRO 

SI 

E2022009254S00447 ***4929** NODA ESTÉVEZ, JOSÉ ORESTE SI 

Código Seguro De Verificación GS0Tf31KQejCCPvxPOQUTQ== Estado Fecha y hora

Firmado Por Juan Manuel Santana Pérez - Director Insular de Recursos Humanos, Servicio
Público y Transformación Digital / Dirección Insular de Rrhh, Servicio Público y
Transf.  Digital

Firmado 28/07/2023 13:52:30

Url De Verificación https://sede.tenerife.es/verifirma/code/GS0Tf31KQejCCPvxPOQUTQ%3D%3D

Normativa Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia
administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).

Página 6/29

https://sede.tenerife.es/verifirma/code/GS0Tf31KQejCCPvxPOQUTQ%3D%3D


 
 
 

 

 

Plaza de España, 1 
38003 Santa Cruz de Tenerife 
Tfno.: 901 501 901 
www.tenerife.es 

ASPIRANTES ADMITIDOS/AS: 

Núm. Expediente DNI/NIE Apellidos, Nombre Admitido/a 

E2022009254S00788 ***6480** OJEDA LORENZO, HERMES SI 

E2022009254S00284 ***6412** ORAMAS MARTIN, JUAN MANUEL SI 

E2022009254S00518 ***4688** PACHECO HERNÁNDEZ, DANIEL SI 

E2022009254S00574 ***0232** PADILLA HERRERA, ANGEL LUIS SI 

E2022009254S00550 ***5084** PEPE HERNANDEZ, AGUSTIN SI 

E2022009254S00764 ***5272** 
PERDOMO MARTIN, CRISTO 
FERNANDO 

SI 

E2022009254S00261 ***6079** PEREZ ABREU, SERGIO SI 

E2022009254S00723 ***8762** PÉREZ DE LA CRUZ, FABIÁN JESÚS SI 

E2022009254S00145 ***6595** 
PÉREZ DÍAZ, GIOVANNI 
FRANCESCOLI 

SI 

E2022009254S00078 ***6311** PEREZ GONZALEZ, MARIO SI 

E2022009254S00800 ***1142** PÉREZ GONZÁLEZ, MONTSERRAT SI 

E2022009254S00377 ***2664** 
PEREZ HERNANDEZ, PEDRO 
ANTONIO 

SI 

E2022009254S00597 ***4431** PEREZ LUIS, DIEGO SI 

E2022009254S00080 ***3198** PÉREZ MARTÍN, GUSTAVO SI 

E2022009254S00059 ***3511** PÉREZ MARTÍN, JOSÉ CARLOS SI 

E2022009254S00607 ***7273** PÉREZ MARTÍN, MARÍA MERCEDES SI 

E2022009254S00624 ***7384** PÉREZ MORO, JORGE JAVIER SI 

E2022009254S00276 ***2881** PÉREZ PADILLA, MIGUEL ÁNGEL SI 

E2022009254S00558 ***2255** PÉREZ PÉREZ, ADASAT SI 

E2022009254S00690 ***1788** PÉREZ RAMOS, PATRICIO AGONAY SI 

E2022009254S00505 ***9784** PEREZ ROSA, SERGIO SI 

E2022009254S00321 ***1264** PÉREZ TOLEDO, JONAY SI 

E2022009254S00366 ***2300** PEREZ YANES, NESTOR SI 

E2022009254S00126 ***1003** PIÑERO CRUZ, JOSE MANUEL SI 

E2022009254S00383 ***6013** POLIN RUIZ, ENRIQUE SI 

E2022009254S00016 ***9025** POLO LOPEZ, DANIEL JOSE SI 

E2022009254S00496 ***4726** PRIETO ZAMBRANA, JUAN SI 

E2022009254S00614 ***7872** RAMOS GARCIA, TADEO SI 

E2022009254S00382 ***2646** 
RAMOS LINARES, FRANCISCO 
JAVIER 

SI 

E2022009254S00381 ***1956** RAMOS LINARES, PEDRO MATEO SI 

E2022009254S00121 ***9767** RAVELO PEÑA, HORACIO SI 

E2022009254S00029 ***1478** RAVELO RODRIGUEZ, IVAN SI 

E2022009254S00425 ***2235** REGALADO MACHADO, CARLOS SI 

E2022009254S00488 ***1869** REY DEL PINO, CARLOS JONAY SI 

E2022009254S00423 ***7610** REYES DIAZ, DIEGO JOSE SI 

E2022009254S00267 ***3909** REYES DORTA, MANUEL GREGORIO SI 

E2022009254S00846 ***8195** REYES MEJIAS, JUAN CARLOS SI 

E2022009254S00028 ***5318** RIVERA RUZ, ANTONIO FRANCISCO SI 

E2022009254S00050 ***8426** RIVERO DE LEÓN, ÁNGEL MANUEL SI 

E2022009254S00609 ***7430** RIVERO HERNANDEZ, ALEJANDRO SI 

E2022009254S00032 ***6979** RIVERO HERRERA, JAVIER SI 

E2022009254S00649 ***2724** RIVEROL RUIZ, OSCAR ARTURO SI 

E2022009254S00608 ***1113** RODRIGUEZ DE ARMAS, NATALIA SI 

E2022009254S00495 ***2032** RODRÍGUEZ GARCÍA, AIRAM SI 

Código Seguro De Verificación GS0Tf31KQejCCPvxPOQUTQ== Estado Fecha y hora

Firmado Por Juan Manuel Santana Pérez - Director Insular de Recursos Humanos, Servicio
Público y Transformación Digital / Dirección Insular de Rrhh, Servicio Público y
Transf.  Digital

Firmado 28/07/2023 13:52:30

Url De Verificación https://sede.tenerife.es/verifirma/code/GS0Tf31KQejCCPvxPOQUTQ%3D%3D

Normativa Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia
administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).

Página 7/29

https://sede.tenerife.es/verifirma/code/GS0Tf31KQejCCPvxPOQUTQ%3D%3D


 
 
 

 

 

Plaza de España, 1 
38003 Santa Cruz de Tenerife 
Tfno.: 901 501 901 
www.tenerife.es 

ASPIRANTES ADMITIDOS/AS: 

Núm. Expediente DNI/NIE Apellidos, Nombre Admitido/a 

E2022009254S00177 ***5584** RODRÍGUEZ GARCÍA, JESÚS SI 

E2022009254S00634 ***5073** 
RODRIGUEZ GARCIA, JESUS 
ANTONIO 

SI 

E2022009254S00166 ***7729** RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ, MARCOS SI 

E2022009254S00308 ***4363** RODRÍGUEZ LEÓN, HIRAHÍ NAUZET SI 

E2022009254S00478 ***1867** 
RODRIGUEZ LEON, MARIA DE LA 
CANDELARIA 

SI 

E2022009254S00067 ***7053** RODRÍGUEZ LLANOS, JOSÉ LUIS SI 

E2022009254S00063 ***1495** RODRIGUEZ LÓPEZ, FROILÁN SI 

E2022009254S00328 ***7852** 
RODRIGUEZ MARTIN, ALEJANDRO 
MANUEL 

SI 

E2022009254S00754 ***3325** RODRIGUEZ MARTIN, CONRADO SI 

E2022009254S00087 ***2373** Rodriguez Martin, Leopoldo SI 

E2022009254S00758 ***2650** RODRÍGUEZ MEDINA, CARLOS SI 

E2022009254S00155 ***5926** 
RODRIGUEZ NEGRON, FRANCISCO 
JAVIER 

SI 

E2022009254S00540 ***9957** RODRÍGUEZ NÚÑEZ, JOSÉ IVÁN SI 

E2022009254S00415 ***5709** 
RODRIGUEZ SPENCER, RAYCO 
JESUS 

SI 

E2022009254S00266 ***0837** ROJAS PEREZ, NOE SI 

E2022009254S00228 ***3925** ROMERO RUIZ, SERGIO DAVID SI 

E2022009254S00026 ***1727** RUIZ RAMOS, JOSÉ DOMINGO SI 

E2022009254S00444 ***5791** RUIZ SANTIAGO, MARIANO SI 

E2022009254S00154 ***1176** SALAZAR AMARO, MANUEL SI 

E2022009254S00053 ***5110** SANCHEZ PADILLA, JAHZEEL SI 

E2022009254S00400 ***4153** 
SANTANA MARRERO, RICARDO 
JOSE 

SI 

E2022009254S00436 ***2191** SANTANA MORENO, BEATRIZ SI 

E2022009254S00648 ***5706** 
SANTOS MEDINA, WILLIAM 
FRANCISCO 

SI 

E2022009254S00038 ***4196** SIERRA MELENDEZ, JAVIER SI 

E2022009254S00110 ***1665** SOCAS MACHADO, NOEL ROBERTO SI 

E2022009254S00548 ***1805** 
SOCAS RODRIGUEZ, CRISTIAN 
ADRIAN 

SI 

E2022009254S00441 ***2149** 
SOCAS RODRIGUEZ, CRISTOPHER 
ALEXANDER 

SI 

E2022009254S00241 ***3919** SOSA DE LA ROSA, RUBÉN JESÚS SI 

E2022009254S00403 ***1438** 
SOSA GONZÁLEZ, EDUARDO 
JAVIER 

SI 

E2022009254S00537 ***2657** SOSA GONZALEZ, JOSE DANIEL SI 

E2022009254S00283 ***0815** SOTERAS ALVAREZ, ESTEBAN SI 

E2022009254S00149 ***7360** SUAREZ GARCIA, OLIVERIO SI 

E2022009254S00393 ***0938** SUAREZ ROJAS, EDUARDO SI 

E2022009254S00111 ***2704** TORRES GONZALEZ, JOSE ANGEL SI 

E2022009254S00427 ***4767** TOSTE HERNÁNDEZ, ALEXIS SI 

E2022009254S00722 ***2856** TRUJILLO GARCIA, JONAS SI 

E2022009254S00707 ***5011** VALCARCE PEREZ, HECTOR SI 

E2022009254S00802 ***4713** VALDES FERNANDEZ, MIGUEL SI 

E2022009254S00412 ***1020** VARGAS MESA, JUAN MANUEL SI 

Código Seguro De Verificación GS0Tf31KQejCCPvxPOQUTQ== Estado Fecha y hora

Firmado Por Juan Manuel Santana Pérez - Director Insular de Recursos Humanos, Servicio
Público y Transformación Digital / Dirección Insular de Rrhh, Servicio Público y
Transf.  Digital

Firmado 28/07/2023 13:52:30

Url De Verificación https://sede.tenerife.es/verifirma/code/GS0Tf31KQejCCPvxPOQUTQ%3D%3D

Normativa Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia
administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).

Página 8/29

https://sede.tenerife.es/verifirma/code/GS0Tf31KQejCCPvxPOQUTQ%3D%3D


 
 
 

 

 

Plaza de España, 1 
38003 Santa Cruz de Tenerife 
Tfno.: 901 501 901 
www.tenerife.es 

ASPIRANTES ADMITIDOS/AS: 

Núm. Expediente DNI/NIE Apellidos, Nombre Admitido/a 

E2022009254S00589 ***4081** VAZQUEZ LOPEZ, JAIRO SI 

E2022009254S00295 ***2597** VELAZQUEZ MORALES, DANIEL SI 

E2022009254S00559 ***4658** VELINOV MITOV, DETELIN SI 

E2022009254S00248 ***5639** VIEIRO BETANCOR, DANIEL SI 

E2022009254S00590 ***4496** 
YANES GUILLERMO, YAMELI 
CRISTINA 

SI 

E2022009254S00097 ***4508** ZAMORA GONZALEZ, AYTHAMI SI 

 

 
ASPIRANTES EXCLUIDOS/AS: 

Núm. Expediente DNI/NIE Apellidos, Nombre 
Admitido

/a 
Códigos de 
exclusión 

 

E2022009254S00167 ***6049** 
ABREU HERNANDEZ, 
CANDIDO 

NO 41 

E2022009254S00797 ***3606** ACEVEDO RAMOS, ELIEZER NO 32, 41 

E2022009254S00049 ***2176** ACOSTA ÁLVAREZ, LOT NO 32 

E2022009254S00044 ***2014** 
ACOSTA BRITO, ANTONIO 
MANUEL 

NO 32 

E2022009254S00508 ***3228** 
ACOSTA GONZÁLEZ, CELSO 
DAMIÁN 

NO 32 

E2022009254S00547 ***2238** ACOSTA RAMOS, BESAY NO 32 

E2022009254S00620 ***6634** 
ACOSTA RODRIGUEZ, 
BORJAS MANUEL 

NO 29, 31, 41 

E2022009254S00229 ***0969** ACOSTA VALENCIA, RAFAEL NO 29, 31, 41 

E2022009254S00281 ***2577** 
ADÁN GONZÁLEZ, JOSÉ 
MARÍA 

NO 29, 31, 41 

E2022009254S00670 ***2795** ADAN MENDEZ, JOSE MARIA NO 24, 41 

E2022009254S00224 ***4790** 
AFONSO DOMINGUEZ, 
NORBERTO 

NO 41 

E2022009254S00325 ***8031** AFONSO PÉREZ, CRISTIAN NO 29, 31, 32 

E2022009254S00407 ***0905** 
AFONSO RUIZ, JULIETA DE 
LAS NIEVES 

NO 24, 32, 41 

E2022009254S00469 ***1779** ALBERTO EXPOSITO, NAIM NO 24, 32, 41 

E2022009254S00502 ***5758** ALEMAN MARICHAL, SAMUEL NO 24, 32, 41 

E2022009254S00280 ***0792** ALONSO GARCÍA, TANAUSÚ NO 32, 41 

E2022009254S00687 ***2229** ALONSO MARTIN, JAVIER NO 41, 45 

E2022009254S00520 ***5887** 
ALVAREZ GUTIERREZ, 
EDUARDO 

NO 32, 41 

E2022009254S00633 ***2170** ÁLVAREZ HARO, MARTÍN NO 41.1 

E2022009254S00693 ***5054** AMADOR ALONSO, NICOLAS NO 32 

E2022009254S00018 ***5522** 
ARAGON DOMINGUEZ, 
JOSUE MIGUEL 

NO 24 

E2022009254S00205 ***3718** 
ARBELO AGUIAR, LIZANDRO 
TINGUARO 

NO 41 

E2022009254S00251 ***1012** 
ARMAS HERRERA, ANTONIO 
JESUS 

NO 
24, 29.1, 31, 

41 

Código Seguro De Verificación GS0Tf31KQejCCPvxPOQUTQ== Estado Fecha y hora

Firmado Por Juan Manuel Santana Pérez - Director Insular de Recursos Humanos, Servicio
Público y Transformación Digital / Dirección Insular de Rrhh, Servicio Público y
Transf.  Digital

Firmado 28/07/2023 13:52:30

Url De Verificación https://sede.tenerife.es/verifirma/code/GS0Tf31KQejCCPvxPOQUTQ%3D%3D

Normativa Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia
administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).

Página 9/29

https://sede.tenerife.es/verifirma/code/GS0Tf31KQejCCPvxPOQUTQ%3D%3D


 
 
 

 

 

Plaza de España, 1 
38003 Santa Cruz de Tenerife 
Tfno.: 901 501 901 
www.tenerife.es 

ASPIRANTES EXCLUIDOS/AS: 

Núm. Expediente DNI/NIE Apellidos, Nombre 
Admitido

/a 
Códigos de 
exclusión 

 

E2022009254S00713 ***3158** 
AROCHA RODRIGUEZ, 
MOISES 

NO 32, 41 

E2022009254S00739 ***3105** 
ARROCHA CARABALLO, 
ROBERTO DANIEL 

NO 32 

E2022009254S00442 ***4360** ARROYO MATEOS, PEDRO NO 29.1, 31 

E2022009254S00231 ***7491** 
ARZOLA GUTIERREZ, 
ARISTARCO 

NO 
29.1, 30.1, 
31, 32, 41 

E2022009254S00127 ***4355** AVILA DOMINGUEZ, JORGE NO 4, 24, 41 

E2022009254S00787 ***4209** BACA REYES, JAVIER NO 23, 32 

E2022009254S00390 ***5795** 
BÁEZ PERDOMO, FRANCISCO 
JAVIER 

NO 41 

E2022009254S00743 ***5620** BAEZ SIVERIO, JUAN CARLOS NO 32, 41 

E2022009254S00405 ****5095* BARNES, KRISTINA SHAMAIN NO 
24, 29, 30, 
31, 32, 41, 

43.1 

E2022009254S00716 ***4956** 
BARRERA CAMPOS, JORGE 
ANDRES 

NO 32 

E2022009254S00320 ***5887** 
BARRERA GONZALEZ, 
ANDRES RAYCO 

NO 41 

E2022009254S00409 ***3045** 
BARRERA MAGDALENA, 
JONATAN 

NO 41 

E2022009254S00269 ***5594** 
BARRERA NIEBLA, ADAN 
ALBERTO 

NO 41 

E2022009254S00186 ***4260** 
BARRETO GARCIA, 
FRANCISCO JAVIER 

NO 29, 31, 32 

E2022009254S00828 ***4328** 
BARRETO IZQUIERDO, 
ESTEBAN PEDRO 

NO 4, 24 

E2022009254S00332 ****3287* BARRIENTOS, FABIAN NO 
24, 29, 31, 

32, 41 

E2022009254S00672 ***4194** BARRIOS FARIÑA, JEDRY NO 24, 32, 41 

E2022009254S00613 ***2617** 
BARRIOS TORRES, JONAC 
MARCELO 

NO 
29, 30, 31, 

41 

E2022009254S00343 ***4997** 
BARROSO NUÑEZ, MARTA 
ESTEFANIA 

NO 41 

E2022009254S00692 ***7928** Barroso Yanes, Borja NO 41 

E2022009254S00635 ***3542** BAUTE BARROSO, ENRIQUE NO 32 

E2022009254S00761 ***5803** 
BAUTE SANCHEZ, MARIA 
BEGOÑA 

NO 30.1, 41.1 

E2022009254S00730 ***9806** BAZO RODRIGUEZ, IMANOL NO 23, 32, 41 

E2022009254S00273 ***0943** BELLO HERNÁNDEZ, SERGIO NO 32, 41 

E2022009254S00741 ***2572** 
BELTRÁN HERNÁNDEZ, 
NATIVIDAD 

NO 
29, 30, 31, 

41 

E2022009254S00137 ***0739** 
BENCOMO GONZALEZ, 
TOMAS 

NO 23, 41 

E2022009254S00470 ***3227** BENÍTEZ AGUILAR, DAVID NO 24 

Código Seguro De Verificación GS0Tf31KQejCCPvxPOQUTQ== Estado Fecha y hora

Firmado Por Juan Manuel Santana Pérez - Director Insular de Recursos Humanos, Servicio
Público y Transformación Digital / Dirección Insular de Rrhh, Servicio Público y
Transf.  Digital

Firmado 28/07/2023 13:52:30

Url De Verificación https://sede.tenerife.es/verifirma/code/GS0Tf31KQejCCPvxPOQUTQ%3D%3D

Normativa Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia
administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).

Página 10/29

https://sede.tenerife.es/verifirma/code/GS0Tf31KQejCCPvxPOQUTQ%3D%3D


 
 
 

 

 

Plaza de España, 1 
38003 Santa Cruz de Tenerife 
Tfno.: 901 501 901 
www.tenerife.es 

ASPIRANTES EXCLUIDOS/AS: 

Núm. Expediente DNI/NIE Apellidos, Nombre 
Admitido

/a 
Códigos de 
exclusión 

 

E2022009254S00783 ***7447** 
BENITEZ GHERSI, JOSE 
ARMANDO 

NO 32, 41.1 

E2022009254S00757 ***1161** BENTO DINIZ, DOCLECINO NO 29, 30, 31 

E2022009254S00192 ***2175** 
BETANCORT DOMINGUEZ, 
FRANCISCO SANTOS 

NO 24, 32 

E2022009254S00705 ***3210** 
BETHENCOURT DOMINGUEZ, 
ANTONIO MANUEL 

NO 41 

E2022009254S00323 ***3449** 
BETHENCOURT GONZALEZ, 
OBRAYAN 

NO 41.1 

E2022009254S00785 ***5019** BOLADO RUBIO, EDGAR NO 32, 41 

E2022009254S00799 ***1225** 
BORGES HERRERA, MARIA 
JOSE 

NO 
29, 30, 31, 

32, 41 

E2022009254S00394 ***4959** 
BOSCAN GONZALEZ, JHION 
JAIRO 

NO 
24, 29, 31, 
32, 41,45 

E2022009254S00429 ****8729* BOVE, GUSTAVO DARIO NO 
24, 29, 30, 
31, 32, 41 

E2022009254S00677 ***9855** BRAVO PAEZ, JUAN CARLOS NO 41.1 

E2022009254S00796 ***3596** BRAVO PÉREZ, KEVIN NO 32, 41 

E2022009254S00820 ***1312** 
BRITO RODRIGUEZ, RUBEN 
ANTONIO 

NO 
23, 24, 29, 

31 

E2022009254S00544 ***8176** BUENO ANGUERA, BENTOR NO 32, 41 

E2022009254S00570 ***1044** BUENO SAAVEDRA, ALVARO NO 32 

E2022009254S00671 ***6509** 
CABRERA ALONSO, 
JACOMAR 

NO 24, 41 

E2022009254S00514 ***6067** 
CABRERA ÁLVAREZ, ANA 
ALICIA 

NO 32, 41 

E2022009254S00169 ***3075** CABRERA GARCÍA, BRIAN NO 32, 41 

E2022009254S00370 ***3742** CALERO ARAGÓN, CRISTIAN NO 41 

E2022009254S00697 ***5062** 
CAMACHO FRANCISCO, 
ENRIQUE 

NO 41 

E2022009254S00431 ***9346** CAMPOS PEREZ, RUIMAN NO 41 

E2022009254S00074 ***0889** 
CANO DELGADO, FRANCISCO 
JAVIER 

NO 32 

E2022009254S00594 ***1270** 
CARALLI HERNANDEZ, 
JORGE ALEXIS 

NO 24, 32, 41 

E2022009254S00201 ***0756** CARBAJO OTERO, EDUARDO NO 32, 41 

E2022009254S00009 ***2252** 
CARRASCO FUMERO, MARÍA 
DEL CARMEN 

NO 
23, 32, 41, 

45 

E2022009254S00512 ***6337** 
CARTAYA GUZMAN, JOSE 
RICARDO 

NO 4, 41 

E2022009254S00385 ***0701** CASAÑAS FRAGA, TOMAS NO 24 

E2022009254S00318 ***2856** 
CASTAÑEDA DOMÍNGUEZ, 
SIMÓN ISAAC 

NO 32 

E2022009254S00107 ***1069** 
CASTELLANO AGUILAR, 
HELIODORO 

NO 41 

E2022009254S00542 ***2312** 
CASTELLANO COELLO, 
MOISES 

NO 32, 41 

Código Seguro De Verificación GS0Tf31KQejCCPvxPOQUTQ== Estado Fecha y hora

Firmado Por Juan Manuel Santana Pérez - Director Insular de Recursos Humanos, Servicio
Público y Transformación Digital / Dirección Insular de Rrhh, Servicio Público y
Transf.  Digital

Firmado 28/07/2023 13:52:30

Url De Verificación https://sede.tenerife.es/verifirma/code/GS0Tf31KQejCCPvxPOQUTQ%3D%3D

Normativa Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia
administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).

Página 11/29

https://sede.tenerife.es/verifirma/code/GS0Tf31KQejCCPvxPOQUTQ%3D%3D


 
 
 

 

 

Plaza de España, 1 
38003 Santa Cruz de Tenerife 
Tfno.: 901 501 901 
www.tenerife.es 

ASPIRANTES EXCLUIDOS/AS: 

Núm. Expediente DNI/NIE Apellidos, Nombre 
Admitido

/a 
Códigos de 
exclusión 

 

E2022009254S00492 ***1640** 
CASTILLA HERRERA, MIGUEL 
ANGEL 

NO 41 

E2022009254S00833 ***6532** CASTILLO AGUILAR, STEVEN NO 32 

E2022009254S00676 ***4001** CHINEA MENDOZA, PABLO NO 41 

E2022009254S00733 ***8543** COELLO DIAZ, JOSE ALEXIS NO 32, 41 

E2022009254S00297 ***3514** 
CONCEPCION RODRIGUEZ, 
ADRIAN 

NO 24 

E2022009254S00740 ***9229** CORREA AFONSO, JUAN LUIS NO 24, 32, 41 

E2022009254S00662 ***1431** 
CORUJO HERNANDEZ, JOSE 
PEDRO 

NO 41 

E2022009254S00139 ***8730** CRUZ BARRETO, ROLANDO NO 24 

E2022009254S00268 ***5881** 
CRUZ ORAMAS, PEDRO 
RUBEN 

NO 32 

E2022009254S00678 ***6167** CUEVAS OCAÑA, IAGO NO 29.1, 31, 32 

E2022009254S00475 ***2354** 
DAVILA AFONSO, AGUSTIN 
CESAR 

NO 41 

E2022009254S00636 ***6188** 
DE ARMAS RAMOS, JOSÉ 
ALEXIS 

NO 41 

E2022009254S00039 ***7018** 
DE BURGOS DE FUENTES, 
JULIO ANDRES 

NO 32, 41 

E2022009254S00538 ***0743** 
DE LA BARCENA LEOPOLD, 
LUIS FRANCISCO 

NO 24, 41 

E2022009254S00056 ***0567** 
DE LA CRUZ FARRAIS, JOSE 
MANUEL 

NO 24, 41 

E2022009254S00352 ***5265** 
DE LA CRUZ GUTIÉRREZ, 
MICHAEL 

NO 41 

E2022009254S00474 ***2746** 
DE LA ROSA GONZALEZ, 
JOSE JUAN 

NO 
24, 29, 31, 

32, 41 

E2022009254S00527 ***0950** DE LA ROSA ROJAS, RUBEN NO 
29, 31, 41, 

45 

E2022009254S00617 ***1630** 
DE LEON RODRIGUEZ, JUAN 
BOSCO 

NO 41 

E2022009254S00117 ***6499** 
DE LEON RODRIGUEZ, 
LEANDRO 

NO 41.1 

E2022009254S00446 ***3950** 
DEL PINO GUTIÉRREZ, 
SANTIAGO JOSÉ 

NO 
29, 30, 31, 

32, 41 

E2022009254S00481 ***1403** 
DEL ROSARIO GONZALEZ, 
MIGUEL ANGEL 

NO 
24, 29, 30, 
31, 32, 41 

E2022009254S00299 ***2963** 
DELGADO ÁLVAREZ, JOSÉ 
GREGORIO 

NO 41 

E2022009254S00772 ***1992** 
DELGADO GARCIA, JULIO 
MANUEL 

NO 32, 41 

E2022009254S00735 ***3402** DELGADO GOYA, ÓLIVER NO 41.1 

E2022009254S00225 ***3143** 
DELGADO LORENZO, 
ALEJANDRO 

NO 41 

Código Seguro De Verificación GS0Tf31KQejCCPvxPOQUTQ== Estado Fecha y hora

Firmado Por Juan Manuel Santana Pérez - Director Insular de Recursos Humanos, Servicio
Público y Transformación Digital / Dirección Insular de Rrhh, Servicio Público y
Transf.  Digital

Firmado 28/07/2023 13:52:30

Url De Verificación https://sede.tenerife.es/verifirma/code/GS0Tf31KQejCCPvxPOQUTQ%3D%3D

Normativa Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia
administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).

Página 12/29

https://sede.tenerife.es/verifirma/code/GS0Tf31KQejCCPvxPOQUTQ%3D%3D


 
 
 

 

 

Plaza de España, 1 
38003 Santa Cruz de Tenerife 
Tfno.: 901 501 901 
www.tenerife.es 

ASPIRANTES EXCLUIDOS/AS: 

Núm. Expediente DNI/NIE Apellidos, Nombre 
Admitido

/a 
Códigos de 
exclusión 

 

E2022009254S00215 ***4441** 
DELGADO MARRERO, 
NESTOR 

NO 24, 32, 41 

E2022009254S00843 ***4833** 
DELGADO PEREZ, MARIA 
SALOME 

NO 41 

E2022009254S00850 ***1056** DELGADO PEREZ, RAYCO NO 32, 41.1 

E2022009254S00120 ***4781** DELGADO ZAMORA, HECTOR NO 
29, 30, 31, 

41 

E2022009254S00305 ***7797** 
DENIZ SUAREZ, RUBEN 
CELSO 

NO 41 

E2022009254S00611 ***2821** DIAZ DIAZ, LUIS NO 32, 41.1 

E2022009254S00238 ***0355** DÍAZ FAJARDO, EVA MARÍA NO 41.1 

E2022009254S00316 ***3281** DÍAZ GONZALEZ, DAMIAN NO 41 

E2022009254S00253 ***1271** DÍAZ GONZÁLEZ, JONAI NO 24, 41 

E2022009254S00255 ***5197** 
DIAZ GONZALEZ, JOSE 
ANTONIO 

NO 29, 31 

E2022009254S00124 ***4583** DÍAZ HERNANDEZ, OMAR NO 41 

E2022009254S00575 ***1893** 
DÍAZ HERNANDEZ, VICENTE 
ALEXIS 

NO 32 

E2022009254S00490 ***6005** 
DIAZ LOPEZ, DANIEL 
PELINOR 

NO 41 

E2022009254S00516 ***6006** DIAZ LOPEZ, DAVID RUYMAN NO 41 

E2022009254S00232 ***8106** 
DÍAZ PÉREZ, CARLOS 
ALEJANDRO 

NO 29.1, 31 

E2022009254S00211 ***4240** DÍAZ RAMOS, JOSÉ BORJA NO 4, 32 

E2022009254S00755 ***7227** DIAZ RAYA, ADAL HUMBERTO NO 32 

E2022009254S00745 ***5684** DIAZ RAYA, JORGE MOISES NO 32 

E2022009254S00569 ***0826** DIAZ RODRIGUEZ, YERAY NO 32, 41 

E2022009254S00278 ***5736** DIOS MARTIN, JOSE MANUEL NO 24, 41.1 

E2022009254S00358 ***2316** 
DODANI RODRIGUEZ, 
SURESH 

NO 32 

E2022009254S00088 ***7895** 
DOMINGUEZ CAMPOY, MARIA 
TERESA 

NO 29, 31, 41 

E2022009254S00335 ***7431** 
DOMÍNGUEZ GONZÁLEZ, 
CRISTÓBAL 

NO 24, 32 

E2022009254S00285 ***4307** 
DOMÍNGUEZ GORRÍN, EMILIO 
JOSÉ 

NO 41 

E2022009254S00419 ***2212** DOMINGUEZ NODA, VIRGILO NO 32 

E2022009254S00564 ***4675** 
DÓNIZ CABRERA, MICHAEL 
JESÚS 

NO 24 

E2022009254S00363 ***8731** 
DÓNIZ MENESES, 
ALEXANDER 

NO 41 

E2022009254S00217 ***5924** 
DORTA CASTILLO, 
ALEJANDRO ALFREDO 

NO 24, 41 

E2022009254S00628 ***3857** DORTA LÓPEZ, AIRÁN NO 41 

E2022009254S00517 ***3567** 
DORTA PÉREZ, JUAN 
MANUEL 

NO 32 

Código Seguro De Verificación GS0Tf31KQejCCPvxPOQUTQ== Estado Fecha y hora

Firmado Por Juan Manuel Santana Pérez - Director Insular de Recursos Humanos, Servicio
Público y Transformación Digital / Dirección Insular de Rrhh, Servicio Público y
Transf.  Digital

Firmado 28/07/2023 13:52:30

Url De Verificación https://sede.tenerife.es/verifirma/code/GS0Tf31KQejCCPvxPOQUTQ%3D%3D

Normativa Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia
administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).

Página 13/29

https://sede.tenerife.es/verifirma/code/GS0Tf31KQejCCPvxPOQUTQ%3D%3D


 
 
 

 

 

Plaza de España, 1 
38003 Santa Cruz de Tenerife 
Tfno.: 901 501 901 
www.tenerife.es 

ASPIRANTES EXCLUIDOS/AS: 

Núm. Expediente DNI/NIE Apellidos, Nombre 
Admitido

/a 
Códigos de 
exclusión 

 

E2022009254S00811 ***5296** 
EL MORABIT EL 
FERDAOUSSI, MOHAMED 
AMIN 

NO 4, 28, 32, 41 

E2022009254S00552 ***9778** 
ELA HERNÁNDEZ, 
FRANCISCO EDÚ 

NO 32, 41 

E2022009254S00525 ***9894** 
ELA HERNANDEZ, 
GUILLERMO OBIANG 

NO 32, 41 

E2022009254S00683 ***1783** 
ESTEBAN REINA, JAVIER 
MANUEL 

NO 24 

E2022009254S00504 ***6140** 
ESTEVEZ DOMINGUEZ, 
JACOBO 

NO 41 

E2022009254S00554 ***1475** 
ESTÉVEZ MARTÍN, 
ALEJANDRO DANIEL 

NO 24 

E2022009254S00460 ***5025** ESTEVEZ PEREZ, FABIAN NO 32, 41 

E2022009254S00465 ***2923** 
EXPÓSITO CHÁVEZ, 
TANAUSÚ 

NO 23, 24 

E2022009254S00209 ***7078** 
EXPOSITO GARCIA, JOSE 
ADAN 

NO 4, 41 

E2022009254S00085 ***2010** 
EXPOSITO GERBER, CARLOS 
JOSE 

NO 41 

E2022009254S00853 ***1988** 
EXPOSITO GONZALEZ, 
ZEBENSUY 

NO 41 

E2022009254S00243 ***6646** 
EXPOSITO LOPEZ, PEDRO 
FRANCISCO 

NO 41.1 

E2022009254S00218 ***9341** EXPOSITO REYES, ROMEN NO 32, 41 

E2022009254S00356 ***9788** 
EXPOSITO SANTANA, LUIS 
MIGUEL 

NO 32 

E2022009254S00306 ***1792** 
EXPOSITO SUAREZ, JOSE 
EFRAIN 

NO 32 

E2022009254S00103 ***4958** FAGUNDO RIVERO, JORGE NO 24, 32, 41 

E2022009254S00221 ***3479** FARIÑA LUIS, OLIVER NO 24 

E2022009254S00503 ***3638** 
FARIÑA RODRÍGUEZ, TOMÁS 
ENRIQUE 

NO 32 

E2022009254S00368 ***3772** 
FERNANDEZ HERNANDEZ, 
REINALDO 

NO 24 

E2022009254S00448 ***7503** 
FERRER JORGE, MARIA 
JOANNA 

NO 
23, 29, 31, 

32, 41 

E2022009254S00621 ***8235** FIGUEROA PÉREZ, NELSON NO 41 

E2022009254S00801 ***9567** 
FLORES MARRERO, NURIA 
MARÍA 

NO 29, 31 

E2022009254S00653 ***0396** FLORES SANCHEZ, JACOBO NO 24 

E2022009254S00500 ***0396** FLORES SÁNCHEZ, JONAS NO 24, 32 

E2022009254S00178 ***4919** FORMOSO MARIÑO, RUBEN NO 41 

E2022009254S00468 ***4005** 
FRANCISCO MARTIN, 
ALEJANDRO 

NO 32, 41 

E2022009254S00737 ***8097** FRIAS GONZALEZ, MARCOS NO 41 

E2022009254S00477 ***7418** FUENTES DAVILA, BRUNO NO 24 

Código Seguro De Verificación GS0Tf31KQejCCPvxPOQUTQ== Estado Fecha y hora

Firmado Por Juan Manuel Santana Pérez - Director Insular de Recursos Humanos, Servicio
Público y Transformación Digital / Dirección Insular de Rrhh, Servicio Público y
Transf.  Digital

Firmado 28/07/2023 13:52:30

Url De Verificación https://sede.tenerife.es/verifirma/code/GS0Tf31KQejCCPvxPOQUTQ%3D%3D

Normativa Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia
administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).

Página 14/29

https://sede.tenerife.es/verifirma/code/GS0Tf31KQejCCPvxPOQUTQ%3D%3D


 
 
 

 

 

Plaza de España, 1 
38003 Santa Cruz de Tenerife 
Tfno.: 901 501 901 
www.tenerife.es 

ASPIRANTES EXCLUIDOS/AS: 

Núm. Expediente DNI/NIE Apellidos, Nombre 
Admitido

/a 
Códigos de 
exclusión 

 

E2022009254S00303 ***2700** 
FUENTES DOMÍNGUEZ, 
HÉCTOR FABRICIO 

NO 
29, 30, 31, 

41 

E2022009254S00439 ***6021** FUENTES PINO, DOMINGO NO 32 

E2022009254S00629 ***6723** 
FUERTES ASENSIO, JUAN 
LUIS 

NO 41.1 

E2022009254S00566 ***0636** 
FUMERO FUMERO, 
SANTIAGO 

NO 24 

E2022009254S00246 ***9843** 
FUMERO MARRERO, 
ALEJANDRO 

NO 32, 41 

E2022009254S00290 ***6216** GALVAN BAEZ, ARANZAZU NO 23, 41 

E2022009254S00637 ***9345** GANA FUENZALIDA, ADOLFO NO 
29, 30.1, 31, 

41.1 

E2022009254S00581 ***6395** 
GARCIA BETANCOR, RAMON 
JONAI 

NO 24 

E2022009254S00767 ***2713** 
GARCÍA DÍAZ, JESÚS 
ISIDORO 

NO 32 

E2022009254S00466 ***1912** GARCÍA DÓNIZ, ÓLIVER NO 24 

E2022009254S00379 ***8030** GARCÍA FALCÓN, MARCO NO 41.1 

E2022009254S00704 ***5370** 
GARCIA GARCIA, ISIDRO 
PEDRO 

NO 41 

E2022009254S00736 ***4972** GARCÍA GARCÍA, SAMUEL NO 32, 41 

E2022009254S00013 ***3628** GARCÍA GARCÍA, TOMÁS NO 4, 32, 41 

E2022009254S00539 ***8128** GARCÍA GONZÁLEZ, DAYANA NO 41 

E2022009254S00641 ***2889** GARCIA GONZALEZ, JORGE NO 41 

E2022009254S00819 ***8709** 
GARCIA GONZALEZ, JOSE 
MANUEL 

NO 24, 32, 41 

E2022009254S00691 ***1228** 
GARCIA HERNANDEZ, 
MOISES 

NO 32, 41 

E2022009254S00827 ***3004** 
GARCIA HERNANDEZ, RUBEN 
NORBERTO 

NO 32, 41 

E2022009254S00685 ***3892** GARCÍA JORGE, AIRAM NO 
29, 31.1, 32, 

41 

E2022009254S00055 ***4839** 
GARCIA MARRERO, CARLOS 
EHEDEY 

NO 41 

E2022009254S00729 ***8185** 
GARCÍA MARTÍN, MIGUEL 
ÁNGEL 

NO 41 

E2022009254S00484 ***7465** 
GARCÍA OLIVA, JESÚS 
MANUEL 

NO 24 

E2022009254S00022 ***4032** 
GARCÍA PACHECO, JORGE 
EDUARDO 

NO 23, 41 

E2022009254S00583 ***6046** GARCIA PERERA, IMOBACH NO 41 

E2022009254S00175 ***6232** GARCIA RIVERO, SAMUEL NO 41 

E2022009254S00350 ***1033** GARCIA RUIZ, JUAN DAVID NO 32 

E2022009254S00491 ***7782** GARCIA SOLERA, MARIA NO 32 

E2022009254S00142 ***2398** 
GARCIA-TALAVERA GORRIZ, 
EMILIA ARANTZAZU 

NO 
29, 30, 31, 

41 

E2022009254S00822 ***4439** 
GIL DOMINGUEZ, JOSE 
ANGEL 

NO 41 

Código Seguro De Verificación GS0Tf31KQejCCPvxPOQUTQ== Estado Fecha y hora

Firmado Por Juan Manuel Santana Pérez - Director Insular de Recursos Humanos, Servicio
Público y Transformación Digital / Dirección Insular de Rrhh, Servicio Público y
Transf.  Digital

Firmado 28/07/2023 13:52:30

Url De Verificación https://sede.tenerife.es/verifirma/code/GS0Tf31KQejCCPvxPOQUTQ%3D%3D

Normativa Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia
administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).

Página 15/29

https://sede.tenerife.es/verifirma/code/GS0Tf31KQejCCPvxPOQUTQ%3D%3D


 
 
 

 

 

Plaza de España, 1 
38003 Santa Cruz de Tenerife 
Tfno.: 901 501 901 
www.tenerife.es 

ASPIRANTES EXCLUIDOS/AS: 

Núm. Expediente DNI/NIE Apellidos, Nombre 
Admitido

/a 
Códigos de 
exclusión 

 

E2022009254S00523 ***1491** GIL MENDEZ, JONATAN NO 
29, 30.1, 31, 

41.1 

E2022009254S00198 ***6569** GOMEZ APONCIO, MOISES NO 32, 41 

E2022009254S00035 ***1524** GÓMEZ JORGE, VANESSA NO 4, 32, 41.1 

E2022009254S00750 ***6573** 
GOMEZ PERDOMO, 
FRANCISCO JOSE 

NO 41 

E2022009254S00307 ***7476** GONZÁLEZ ABREU, JOSUÉ NO 24 

E2022009254S00456 ***6374** 
GONZALEZ AFONSO, 
NICOLAS JESUS 

NO 24, 32, 41 

E2022009254S00017 ***0737** 
GONZÁLEZ ALONSO, 
ERNESTO 

NO 24, 41 

E2022009254S00180 ***2318** 
GONZALEZ BARROSO, 
ADRIAN 

NO 41 

E2022009254S00774 ***9101** 
GONZALEZ BARROSO, 
FRANCISCO JAVIER 

NO 24, 32, 41 

E2022009254S00521 ***5683** 
GONZALEZ BAUTE, LUIS 
JAVIER 

NO 32, 41 

E2022009254S00213 ***2308** 
GONZALEZ BELLO, CRISTINA 
IVONA 

NO 29.1, 31, 32 

E2022009254S00208 ***9161** 
GONZÁLEZ CAMPOS, 
PLÁCIDO JOSÉ 

NO 41 

E2022009254S00388 ***1299** 
GONZÁLEZ DE LEON, 
HECTOR 

NO 24 

E2022009254S00485 ***4100** GONZALEZ DE LEON, JOEL NO 41 

E2022009254S00143 ***0645** GONZALEZ DIAZ, JACOBO NO 4, 24, 32, 41 

E2022009254S00023 ***7679** 
GONZALEZ DOMINGUEZ, 
FRANCISCO JAVIER 

NO 24, 41.1 

E2022009254S00339 ***3464** 
GONZÁLEZ DORTA, 
ALEJANDRO 

NO 41 

E2022009254S00586 ***4829** González Estévez, Pablo NO 41 

E2022009254S00501 ***1819** 
GONZÁLEZ EXPÓSITO, 
PABLO AGUSTÍN 

NO 32, 41 

E2022009254S00235 ***7039** GONZALEZ FALERO, JONAY NO 30, 32 

E2022009254S00015 ***9969** 
GONZALEZ GALDON, JUAN 
ROBERTO 

NO 41 

E2022009254S00408 ***4258** 
GONZALEZ GARCIA, LUCIANO 
DANIEL 

NO 29, 31, 32 

E2022009254S00549 ***3744** GONZÁLEZ GARCIA, OLIVER NO 41 

E2022009254S00851 ***2990** 
GONZÁLEZ GONZALEZ, 
DARIO 

NO 4, 32, 41 

E2022009254S00361 ***4644** 
GONZALEZ GONZALEZ, 
FRANCISCO JAVIER 

NO 24 

E2022009254S00644 ***8493** 
GONZALEZ GONZALEZ, JOSE 
ENRIQUE 

NO 24, 41 

E2022009254S00455 ***0756** 
GONZALEZ GONZALEZ, JOSE 
ISAAC 

NO 41 

E2022009254S00099 ***3767** 
GONZALEZ GONZALEZ, JOSE 
MANUEL 

NO 41 

Código Seguro De Verificación GS0Tf31KQejCCPvxPOQUTQ== Estado Fecha y hora

Firmado Por Juan Manuel Santana Pérez - Director Insular de Recursos Humanos, Servicio
Público y Transformación Digital / Dirección Insular de Rrhh, Servicio Público y
Transf.  Digital

Firmado 28/07/2023 13:52:30

Url De Verificación https://sede.tenerife.es/verifirma/code/GS0Tf31KQejCCPvxPOQUTQ%3D%3D

Normativa Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia
administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).

Página 16/29

https://sede.tenerife.es/verifirma/code/GS0Tf31KQejCCPvxPOQUTQ%3D%3D


 
 
 

 

 

Plaza de España, 1 
38003 Santa Cruz de Tenerife 
Tfno.: 901 501 901 
www.tenerife.es 

ASPIRANTES EXCLUIDOS/AS: 

Núm. Expediente DNI/NIE Apellidos, Nombre 
Admitido

/a 
Códigos de 
exclusión 

 

E2022009254S00242 ***3764** 
GONZÁLEZ HERNANDEZ, 
ALEXI 

NO 32, 41 

E2022009254S00584 ***2551** 
GONZALEZ HERNANDEZ, 
LUIS MIGUEL 

NO 41 

E2022009254S00482 ***6662** 
GONZÁLEZ HERNANDEZ, 
RAYCO 

NO 32, 41 

E2022009254S00428 ***2034** 
GONZALEZ HERNANDEZ, 
YANIRA 

NO 
24, 29, 30, 
31, 32, 41 

E2022009254S00329 ***4307** 
GONZÁLEZ HERRERA, 
FABIÁN 

NO 41 

E2022009254S00234 ***7477** 
GONZÁLEZ IZQUIERDO, JOSÉ 
ENRIQUE 

NO 32, 41 

E2022009254S00781 ***1371** GONZALEZ LUIS, JONATHAN NO 41 

E2022009254S00331 ***5782** GONZÁLEZ MARTÍN, MANUEL NO 24, 41.1 

E2022009254S00738 ***3842** GONZALEZ MARTIN, YERAY NO 32, 41 

E2022009254S00541 ***7245** GONZÁLEZ MELIAN, YAUCI NO 32 

E2022009254S00510 ***8541** 
GONZALEZ PERERA, 
FRANCISCO 

NO 32, 41 

E2022009254S00816 ***9872** 
GONZALEZ PEREZ, JOSE 
DANIEL 

NO 24, 41 

E2022009254S00346 ***5191** 
GONZÁLEZ RAMALLO, 
ALEJANDRO 

NO 41 

E2022009254S00749 ***1890** 
GONZALEZ RAMOS, CARLOS 
IVAN 

NO 41 

E2022009254S00605 ***8470** GONZALEZ REYES, GARA NO 41 

E2022009254S00531 ***9670** 
GONZALEZ REYES, ISIDRO 
ANDRES 

NO 24, 41 

E2022009254S00551 ***0711** 
GONZÁLEZ RODRÍGUEZ, 
JOSÉ LUIS 

NO 24, 41 

E2022009254S00030 ***7284** 
GONZALEZ RODRIGUEZ, 
MARIA BEGOÑA 

NO 41 

E2022009254S00479 ***5437** GONZALEZ TRIVIÑO, DANIEL NO 32, 41 

E2022009254S00150 ***0828** 
GUANCHE TORRES, JOSÉ 
ALECEI 

NO 41 

E2022009254S00077 ***1010** 
GUILLEN DELGADO, 
FRANCISCO ALEXIS 

NO 
29, 30, 31, 

32, 41 

E2022009254S00219 ***7372** 
GUTIERREZ AMADOR, 
ANDRES 

NO 41 

E2022009254S00615 ***1776** 
GUTIÉRREZ GONZALEZ, 
JOSE JULIAN 

NO 41, 45 

E2022009254S00071 ***1863** 
GUTIERREZ GONZALEZ, 
LEONARDO 

NO 41 

E2022009254S00606 ***5882** GUTIERREZ MARTIN, AYOZE NO 41 

E2022009254S00264 ***4005** 
GUTIERREZ MARTIN, 
SANTIAGO PEDRO 

NO 41 

E2022009254S00625 ***6078** 
GUTIERREZ PALMES, JORGE 
LUIS 

NO 41 

Código Seguro De Verificación GS0Tf31KQejCCPvxPOQUTQ== Estado Fecha y hora

Firmado Por Juan Manuel Santana Pérez - Director Insular de Recursos Humanos, Servicio
Público y Transformación Digital / Dirección Insular de Rrhh, Servicio Público y
Transf.  Digital

Firmado 28/07/2023 13:52:30

Url De Verificación https://sede.tenerife.es/verifirma/code/GS0Tf31KQejCCPvxPOQUTQ%3D%3D

Normativa Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia
administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).

Página 17/29

https://sede.tenerife.es/verifirma/code/GS0Tf31KQejCCPvxPOQUTQ%3D%3D


 
 
 

 

 

Plaza de España, 1 
38003 Santa Cruz de Tenerife 
Tfno.: 901 501 901 
www.tenerife.es 

ASPIRANTES EXCLUIDOS/AS: 

Núm. Expediente DNI/NIE Apellidos, Nombre 
Admitido

/a 
Códigos de 
exclusión 

 

E2022009254S00793 ***9977** 
GUTIÉRREZ SANFIEL, 
ANTONIO 

NO 
29, 30, 31, 

32, 41 

E2022009254S00182 ***1945** 
HERNÁNDEZ ÁLVAREZ, 
JESÚS MANUEL 

NO 24, 41 

E2022009254S00230 ***2072** 
HERNÁNDEZ CHÁVEZ, 
MIGUEL 

NO 24 

E2022009254S00443 ***5384** 
HERNANDEZ CONDE, 
CARLOS MAURO 

NO 
29, 30, 31, 

32, 41 

E2022009254S00156 ***1418** 
HERNÁNDEZ DELGADO, 
JONATHAN 

NO 23, 32, 41 

E2022009254S00695 ***5154** 
HERNÁNDEZ DÍAZ, 
BENEHARO 

NO 32 

E2022009254S00392 ***7187** 
HERNÁNDEZ DÍAZ, PEDRO 
LUIS 

NO 41.1 

E2022009254S00452 ***7706** 
HERNÁNDEZ DOMÍNGUEZ, 
JOSÉ 

NO 32, 41.1 

E2022009254S00700 ***1561** 
HERNÁNDEZ ESPINOSA, 
LOURDES 

NO 32, 41 

E2022009254S00667 ***5100** 
HERNANDEZ FERNANDEZ, 
JOSE ALFREDO 

NO 41 

E2022009254S00378 ***2856** 
HERNANDEZ FLORES, JHOAN 
MANUEL 

NO 24 

E2022009254S00348 ***0879** 
HERNANDEZ GARCIA, 
ADRIAN YERAY 

NO 41 

E2022009254S00499 ***0673** HERNANDEZ GOMEZ, NIDIA NO 32, 41.1 

E2022009254S00357 ***6745** 
HERNANDEZ GONZALEZ, 
AYOZE 

NO 32, 41 

E2022009254S00163 ***8627** 
HERNÁNDEZ GONZÁLEZ, 
EDUARDO JOSÉ 

NO 32 

E2022009254S00588 ***3860** 
HERNANDEZ HERNANDEZ, 
JESUS AYOZE 

NO 32, 41 

E2022009254S00438 ***4356** 
HERNANDEZ HERNANDEZ, 
OLIVER 

NO 
29, 30, 31, 

32 

E2022009254S00006 ***3536** 
HERNÁNDEZ LLANOS, JOSÉ 
FABIÁN 

NO 41 

E2022009254S00694 ***8684** HERNANDEZ LORENZO, IVAN NO 32, 41 

E2022009254S00674 ***7016** 
HERNÁNDEZ MARTÍN, JESÚS 
FABIÁN 

NO 
29.1, 31, 32, 

41 

E2022009254S00571 ***7562** 
HERNÁNDEZ MÉNDEZ, 
FRANCISCO DE ASÍS 

NO 24 

E2022009254S00639 ***6750** 
HERNANDEZ MESA, ISRAEL 
JESUS 

NO 24, 41 

E2022009254S00304 ***5589** 
HERNANDEZ MORALES, 
BRUNO 

NO 32, 41 

E2022009254S00686 ***3299** 
HERNÁNDEZ PADRÓN, JOSÉ 
ROBERTO 

NO 29, 30, 31 

E2022009254S00576 ***6936** 
HERNANDEZ PALENZUELA, 
VICENTE 

NO 24, 32, 41 

Código Seguro De Verificación GS0Tf31KQejCCPvxPOQUTQ== Estado Fecha y hora

Firmado Por Juan Manuel Santana Pérez - Director Insular de Recursos Humanos, Servicio
Público y Transformación Digital / Dirección Insular de Rrhh, Servicio Público y
Transf.  Digital

Firmado 28/07/2023 13:52:30

Url De Verificación https://sede.tenerife.es/verifirma/code/GS0Tf31KQejCCPvxPOQUTQ%3D%3D

Normativa Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia
administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).

Página 18/29

https://sede.tenerife.es/verifirma/code/GS0Tf31KQejCCPvxPOQUTQ%3D%3D


 
 
 

 

 

Plaza de España, 1 
38003 Santa Cruz de Tenerife 
Tfno.: 901 501 901 
www.tenerife.es 

ASPIRANTES EXCLUIDOS/AS: 

Núm. Expediente DNI/NIE Apellidos, Nombre 
Admitido

/a 
Códigos de 
exclusión 

 

E2022009254S00082 ***2659** 
HERNÁNDEZ PLAZA, 
MOREIBA 

NO 41.1 

E2022009254S00334 ***6396** 
HERNANDEZ RODRIGUEZ, 
AARON 

NO 32, 41.1 

E2022009254S00689 ***8842** 
HERNÁNDEZ SANTOS, 
EDUARDO 

NO 41 

E2022009254S00476 ***3176** 
HERNANDEZ SANTOS, 
MIGUEL ANGEL 

NO 41 

E2022009254S00347 ***8914** HERRERA BARRETO, ITHAISA NO 32, 41 

E2022009254S00206 ***1050** HERRERA BENÍTEZ, JERAY NO 24 

E2022009254S00753 ***7027** HERRERA EXPOSITO, DANIEL NO 41 

E2022009254S00070 ***1716** HERRERA PADILLA, ALEXIS NO 41, 45 

E2022009254S00148 ***5232** 
HUNGRÍA GARCIA, JOSE 
ANTONIO 

NO 32 

E2022009254S00045 ***8797** 
IBAÑEZ BARROSO, JUAN 
PASCUAL 

NO 32, 41 

E2022009254S00136 ***8678** 
IGLESIAS ARROCHA, 
ALEJANDRO 

NO 41 

E2022009254S00101 ***4580** 
IZQUIERDO ABREU, 
EDUARDO 

NO 24, 32, 41 

E2022009254S00533 ***7956** 
IZQUIERDO DE LA CRUZ, 
RUBÉN DANIEL 

NO 41 

E2022009254S00371 ***7901** 
IZQUIERDO DE LA CRUZ, 
SARA 

NO 4, 32, 41 

E2022009254S00562 ***0148** 
IZQUIERDO IZQUIERDO, 
DOMINGO 

NO 41 

E2022009254S00296 ***9426** 
IZQUIERDO QUINTERO, 
JONATHAN 

NO 32, 41 

E2022009254S00813 ***3458** Jiménez Ramos, José Rubén NO 41 

E2022009254S00775 ***5265** JORGE GIL, LUIS JAVIER NO 41 

E2022009254S00770 ***4176** JORGE SUAREZ, CARLOS NO 32 

E2022009254S00076 ***2259** 
LEANDRO GONZALEZ, 
PEDRO 

NO 41 

E2022009254S00353 ***4782** 
LEDESMA RAMOS, ALBERTO 
JESUS 

NO 41 

E2022009254S00450 ***0840** LEON AFONSO, YERAI NO 41 

E2022009254S00140 ***0277** LEÓN DÍAZ, BROWNNYZ NO 41 

E2022009254S00600 ***8301** LEON ESPINOSA, RAUL NO 41.1 

E2022009254S00560 ***7571** LEON MARTIN, FERNANDO NO 41 

E2022009254S00260 ***9173** 
LIBISCHOFF ÁLVAREZ, 
MATÍAS 

NO 24, 41 

E2022009254S00210 ****0899* 
LLOPIS Llopis, STEPHANE 
JEAN GUILLAUME 

NO 24, 41 

E2022009254S00245 ***3953** LOPEZ AMADOR, ANTONIO NO 32 

E2022009254S00404 ***2655** 
LOPEZ CASASNOVAS, JAVIER 
JESUS 

NO 29, 30, 31 

E2022009254S00129 ***2333** 
LOPEZ DENIZ, CONRADO 
EFREN 

NO 24 

Código Seguro De Verificación GS0Tf31KQejCCPvxPOQUTQ== Estado Fecha y hora

Firmado Por Juan Manuel Santana Pérez - Director Insular de Recursos Humanos, Servicio
Público y Transformación Digital / Dirección Insular de Rrhh, Servicio Público y
Transf.  Digital

Firmado 28/07/2023 13:52:30

Url De Verificación https://sede.tenerife.es/verifirma/code/GS0Tf31KQejCCPvxPOQUTQ%3D%3D

Normativa Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia
administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).

Página 19/29

https://sede.tenerife.es/verifirma/code/GS0Tf31KQejCCPvxPOQUTQ%3D%3D


 
 
 

 

 

Plaza de España, 1 
38003 Santa Cruz de Tenerife 
Tfno.: 901 501 901 
www.tenerife.es 

ASPIRANTES EXCLUIDOS/AS: 

Núm. Expediente DNI/NIE Apellidos, Nombre 
Admitido

/a 
Códigos de 
exclusión 

 

E2022009254S00710 ***4936** 
LOPEZ GONZALEZ, MARIA 
CRISTO 

NO 41 

E2022009254S00081 ***4372** 
LÓPEZ HERNÁNDEZ, 
CARMEN DELMIRA 

NO 32, 41 

E2022009254S00138 ***6767** 
LOPEZ HERNANDEZ, 
GUILLERMO 

NO 41 

E2022009254S00506 ***6245** LOPEZ HERRANZ, RICARDO NO 
30.1, 32, 

41.1 

E2022009254S00844 ***9337** LÓPEZ IZQUIERDO, BERNABÉ NO 32, 41 

E2022009254S00812 ***1061** LÓPEZ LUIS, ESTEFANÍA NO 41.1 

E2022009254S00037 ***2663** LOPEZ MARTIN, IVAN NO 32 

E2022009254S00712 ***4856** 
LÓPEZ RODRÍGUEZ, JOSÉ 
MANUEL 

NO 23, 24, 41 

E2022009254S00315 ***2912** LUIS DÍAZ, DIEGO NO 41 

E2022009254S00416 ***2213** LUIS DÍAZ, JUAN PEDRO NO 32, 41 

E2022009254S00489 ***2307** LUIS GARCIA, SAMUEL NO 24, 32 

E2022009254S00051 ***0716** 
LUIS GORRÍN, MIGUEL 
ÁNGEL 

NO 24 

E2022009254S00239 ***1873** LUIS GUTIÉRREZ, TARSICIO NO 41 

E2022009254S00011 ***8047** LUIS LIMA, GREGORIO NO 41 

E2022009254S00751 ***0875** LUIS PEREZ, PEDRO MANUEL NO 24 

E2022009254S00795 ***2860** 
LUIS RODRÍGUEZ, DAMIÁN 
RUBÉN 

NO 
29, 30, 31, 

41 

E2022009254S00513 ***4942** 
MARRERO CARBALLO, 
SERGIO 

NO 32 

E2022009254S00165 ***9509** 
MARRERO DELGADO, TOMAS 
GUSTAVO 

NO 41 

E2022009254S00116 ***2618** MARRERO DIAZ, ISAAC NO 41, 45 

E2022009254S00324 ***7387** 
MARRERO FARIÑA, JUAN 
PEDRO 

NO 32 

E2022009254S00582 ***1545** 
MARRERO RAMALLO, 
ALBERTO 

NO 
29, 30.1, 31, 

41.1 

E2022009254S00104 ***3003** MARRERO VEGA, ADAY NO 
29.1, 30, 31, 

32 

E2022009254S00725 ***3667** MARTÍN ALONSO, NÉSTOR NO 32 

E2022009254S00784 ***9950** MARTIN ALVAREZ, DIEGO NO 29, 30, 31 

E2022009254S00593 ***3240** MARTIN ARTEAGA, JUDIT NO 4, 41 

E2022009254S00522 ***6300** 
MARTIN BARROSO, 
ALEJANDRO 

NO 32, 41 

E2022009254S00684 ***3746** MARTÍN BARROSO, CRISTIAN NO 41 

E2022009254S00375 ***3861** MARTÍN CABRERA, CARLOS NO 32, 41 

E2022009254S00027 ***6294** 
MARTIN CALZADA, 
ATABICENEN XERACH 

NO 24 

E2022009254S00399 ***5599** MARTIN FAJARDO, OVIDIO NO 24 

E2022009254S00025 ***2146** MARTÍN GARCÍA, JACOBO NO 4, 32, 41 

E2022009254S00319 ***7548** 
MARTÍN GUTIÉRREZ, 
FRANCISCO JAVIER 

NO 41 

Código Seguro De Verificación GS0Tf31KQejCCPvxPOQUTQ== Estado Fecha y hora

Firmado Por Juan Manuel Santana Pérez - Director Insular de Recursos Humanos, Servicio
Público y Transformación Digital / Dirección Insular de Rrhh, Servicio Público y
Transf.  Digital

Firmado 28/07/2023 13:52:30

Url De Verificación https://sede.tenerife.es/verifirma/code/GS0Tf31KQejCCPvxPOQUTQ%3D%3D

Normativa Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia
administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).

Página 20/29

https://sede.tenerife.es/verifirma/code/GS0Tf31KQejCCPvxPOQUTQ%3D%3D


 
 
 

 

 

Plaza de España, 1 
38003 Santa Cruz de Tenerife 
Tfno.: 901 501 901 
www.tenerife.es 

ASPIRANTES EXCLUIDOS/AS: 

Núm. Expediente DNI/NIE Apellidos, Nombre 
Admitido

/a 
Códigos de 
exclusión 

 

E2022009254S00834 ***5646** 
MARTIN HERNANDEZ, 
ALBERTO ANTONIO 

NO 
29, 30, 31, 

32, 41 

E2022009254S00395 ***5053** 
MARTIN HERNANDEZ, 
AMARO 

NO 32 

E2022009254S00734 ***7168** 
MARTIN HERNANDEZ, ANGEL 
LUIS 

NO 41 

E2022009254S00164 ***1791** MARTÍN HERNANDEZ, FABIAN NO 32 

E2022009254S00112 ***9937** MARTIN LEON, AYOZE NO 32, 41 

E2022009254S00369 ***3218** 
MARTIN LORENZO, JOSE 
FERNANDO 

NO 32, 41 

E2022009254S00535 ***1599** 
MARTIN MARTIN, MARIA 
ESTELA 

NO 24 

E2022009254S00314 ***1046** 
MARTIN MARTIN, RAICO 
ANTONIO 

NO 24, 29, 31 

E2022009254S00130 ***7156** 
MARTIN MARTIN, VICTOR 
MANUEL 

NO 41 

E2022009254S00515 ***3971** MARTÍN MESA, AYRAN NO 41 

E2022009254S00372 ***1656** 
MARTÍN PONCE, DOMINGO 
ALBERTO 

NO 41 

E2022009254S00024 ***2669** MARTÍN RAMOS, SERGIO NO 41 

E2022009254S00061 ***4062** 
MARTÍN RAVELO, VICENTE 
HILARIO 

NO 41 

E2022009254S00159 ***4514** 
MARTIN RODRIGUEZ, JAVIER 
RUYMAN 

NO 41 

E2022009254S00098 ***2184** MARTIN ROJAS, IVAN NO 41 

E2022009254S00824 ***2251** 
MARTÍN SOSA, MARCOS 
ANTONIO 

NO 24, 32, 41 

E2022009254S00462 ****4031* MAZZUCCHELLI ---, GIOVANNI NO 32, 41 

E2022009254S00529 ***2022** MEDINA DIAZ, ZEBENZUI NO 41 

E2022009254S00756 ***5933** 
MEDINA NAVARRO, JOACIM 
DANIEL 

NO 4, 32, 41 

E2022009254S00773 ***1949** 
MEDINA NEGRIN, MARIA 
INMACULADA 

NO 23, 24, 30 

E2022009254S00545 ***1662** 
MELCHOR BARBUZANO, 
CELSO 

NO 41 

E2022009254S00838 ***3792** MELIÁN GIL, CRISTIAN NO 4, 24, 41 

E2022009254S00619 ***4476** 
MÉNDEZ RODRÍGUEZ, 
AGUSTÍN ALBERTO 

NO 41 

E2022009254S00002 ***1998** MESA BUSH, DIEGO NO 41 

E2022009254S00158 ***0230** MESA DELGADO, FAUSTINO NO 41 

E2022009254S00001 ***7223** 
MESA PADRON, ALEXIS 
RUBEN 

NO 41 

E2022009254S00815 ***3910** MESA YANES, JUAN NO 4, 41 

E2022009254S00794 ***5229** MIRANDA RAMOS, EDUARDO NO 32, 41 

E2022009254S00135 ***5468** 
MOLINA HERNANDEZ, 
ALEJANDRO 

NO 32, 41 

E2022009254S00091 ***7568** 
MOLINA SARABIA, JOSE 
FERNANDO 

NO 24, 41 

Código Seguro De Verificación GS0Tf31KQejCCPvxPOQUTQ== Estado Fecha y hora

Firmado Por Juan Manuel Santana Pérez - Director Insular de Recursos Humanos, Servicio
Público y Transformación Digital / Dirección Insular de Rrhh, Servicio Público y
Transf.  Digital

Firmado 28/07/2023 13:52:30

Url De Verificación https://sede.tenerife.es/verifirma/code/GS0Tf31KQejCCPvxPOQUTQ%3D%3D

Normativa Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia
administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).

Página 21/29

https://sede.tenerife.es/verifirma/code/GS0Tf31KQejCCPvxPOQUTQ%3D%3D


 
 
 

 

 

Plaza de España, 1 
38003 Santa Cruz de Tenerife 
Tfno.: 901 501 901 
www.tenerife.es 

ASPIRANTES EXCLUIDOS/AS: 

Núm. Expediente DNI/NIE Apellidos, Nombre 
Admitido

/a 
Códigos de 
exclusión 

 

E2022009254S00289 ***8671** MONTELONGO AVILA, OSCAR NO 24, 41 

E2022009254S00247 ***2643** 
MORA MARTIN, SERGIO 
MANUEL 

NO 41 

E2022009254S00422 ***7191** MORALES GÓMEZ, NEMESIO NO 32, 41 

E2022009254S00410 ***8236** 
MORALES HERNANDEZ, 
FRANCISCO JAVIER 

NO 24, 41 

E2022009254S00355 ***3534** 
MORALES HERNANDEZ, 
JORDAN 

NO 23 

E2022009254S00298 ***1048** 
MORALES HERNÁNDEZ, 
JUAN MANUEL 

NO 32, 41 

E2022009254S00084 ***2142** 
MORALES TRUJILLO, 
CARLOS ALEXIS 

NO 41 

E2022009254S00204 ***1219** MORATINOS MEJÍAS, JULIO NO 23, 41 

E2022009254S00391 ***2596** MORENO CABRERA, SAMUEL NO 41.1 

E2022009254S00031 ***0610** 
MORENO ROMERO, JUAN 
JOSE 

NO 32 

E2022009254S00759 ***8396** 
MORQUECHO DELGADO, 
DAVID 

NO 
29, 30.1, 31, 

41 

E2022009254S00373 ***2646** 
NAVARRO QUINTERO, 
EMERSON LUIS 

NO 24 

E2022009254S00702 ***5800** NEGRIN PEREZ, JOSE JULIO NO 41 

E2022009254S00706 ***3352** NIEBLA GONZALEZ, MAHY NO 23, 41 

E2022009254S00125 ***6161** NODA DIAZ, HONORATO NO 24, 32 

E2022009254S00216 ***7381** 
NODA YANES, JOSE 
FRANCISCO 

NO 
29, 30, 31, 

32, 41 

E2022009254S00309 ***5676** 
NUÑEZ MARQUEZ, CARLOS 
JOSE 

NO 32, 41 

E2022009254S00826 ***9625** 
OCHARAN ESTELLE, LUIS 
CARLOS 

NO 
28, 29.1, 

30.1, 31, 32, 
41 

E2022009254S00275 ***8350** 
OLIVA ESCOBAR, DANIEL 
ELÍAS 

NO 23, 32, 41 

E2022009254S00068 ***5507** OLMO RODRÍGUEZ, AIRÁN NO 41 

E2022009254S00214 ***6268** 
OROPESA RODRIGUEZ, 
NISDAFE 

NO 41 

E2022009254S00646 ***0502** 
ORTEGA RODRIGUEZ, AYOSE 
CARMELO 

NO 32 

E2022009254S00300 ***5803** 
ORTEGA VALLEJO, MARIA 
DEL PILAR 

NO 32, 41 

E2022009254S00386 ***0819** ORTIZ BRAVO, JONAY JOSE NO 24, 32 

E2022009254S00789 ***5780** ORTIZ ZAMARRIEGO, CESAR NO 32, 41 

E2022009254S00397 ***1874** PADILLA DONATE, PABLO NO 32 

E2022009254S00602 ***0437** 
PADILLA GARCIA, 
FRANCISCO JAVIER 

NO 24, 41 

E2022009254S00711 ***2612** PADRON DE LUIS, YERAY NO 32 

Código Seguro De Verificación GS0Tf31KQejCCPvxPOQUTQ== Estado Fecha y hora

Firmado Por Juan Manuel Santana Pérez - Director Insular de Recursos Humanos, Servicio
Público y Transformación Digital / Dirección Insular de Rrhh, Servicio Público y
Transf.  Digital

Firmado 28/07/2023 13:52:30

Url De Verificación https://sede.tenerife.es/verifirma/code/GS0Tf31KQejCCPvxPOQUTQ%3D%3D

Normativa Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia
administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).

Página 22/29

https://sede.tenerife.es/verifirma/code/GS0Tf31KQejCCPvxPOQUTQ%3D%3D


 
 
 

 

 

Plaza de España, 1 
38003 Santa Cruz de Tenerife 
Tfno.: 901 501 901 
www.tenerife.es 

ASPIRANTES EXCLUIDOS/AS: 

Núm. Expediente DNI/NIE Apellidos, Nombre 
Admitido

/a 
Códigos de 
exclusión 

 

E2022009254S00807 ***8051** 
PADRON HERNANDEZ, 
XERACH 

NO 24, 32, 41 

E2022009254S00650 ***3610** PADRON MORA, PEDRO NO 41.1 

E2022009254S00786 ***1069** 
PADRÓN QUINTERO, 
ARMANDO JOSÉ 

NO 32, 41 

E2022009254S00769 ***5157** PALMERO GONZALEZ, PAULA NO 41 

E2022009254S00131 ***2228** PALMÉS CASTILLO, FÉLIX NO 32 

E2022009254S00420 ***6026** PEÑA AVILA, EDGAR NO 
29, 30, 31, 

41 

E2022009254S00675 ***5866** PEÑA MEDINA, ELENA NO 
29, 30, 31, 

32, 41 

E2022009254S00724 ***4844** 
PEÑA MEDINA, JAVIER DE 
LOS REYES 

NO 
29, 30, 31, 

32, 41 

E2022009254S00762 ***5470** PEÑA MEDINA, NAYRA NO 29, 31 

E2022009254S00610 ***5598** PEÑA NAVARRO, EDUARDO NO 41 

E2022009254S00744 ***6358** 
PEÑA PADRON, ADRIAN 
MISAEL 

NO 41.1 

E2022009254S00632 ***8643** 
PERAZA RODRÍGUEZ, 
ADRIÁN 

NO 24 

E2022009254S00326 ***2259** 
PERDOMO MARTIN, CARLOS 
RAMSES 

NO 4, 32, 41 

E2022009254S00093 ***4623** PERERA LOPEZ, ELESBAAN NO 41.1 

E2022009254S00526 ***6109** 
PERESTELO SAN FIEL, 
ANTONIO MANUEL 

NO 32 

E2022009254S00147 ***0541** 
PEREZ ALFONSO, JONAS 
MANUEL 

NO 24, 32, 41 

E2022009254S00170 ***5480** 
PEREZ ARBELO, MARIO 
TOMAS 

NO 28, 41 

E2022009254S00259 ***4905** PEREZ BARROSO, JONAY NO 41 

E2022009254S00731 ***2483** 
PEREZ BERMUDEZ, 
GIOVANNI YOUSEF 

NO 41 

E2022009254S00805 ***6092** 
PEREZ CRUZ, ANCOR 
MOISÉS 

NO 32 

E2022009254S00618 ***2228** PÉREZ DE LA CRUZ, JONAY NO 41 

E2022009254S00849 ***7280** 
PEREZ ESCOBAR, JOSE 
MANUEL 

NO 32, 41 

E2022009254S00719 ***5490** 
PEREZ HERNANDEZ, CARLOS 
ALEJANDRO 

NO 24, 41 

E2022009254S00207 ***3855** PÉREZ HERNÁNDEZ, JAVIER NO 41 

E2022009254S00401 ***7587** PÉREZ LEON, PABLO NO 32 

E2022009254S00668 ***4841** PEREZ LORENZO, IAN NO 32 

E2022009254S00302 ***5272** PEREZ LUGO, DANIEL NO 32 

E2022009254S00449 ***2206** PÉREZ LUIS, ARTURO NO 41 

E2022009254S00651 ***2665** PÉREZ LUIS, JOSÉ ÁNGEL NO 32 

E2022009254S00832 ***3839** PEREZ MARTIN, NAZARET NO 41 

E2022009254S00532 ***1570** PÉREZ MESA, ANA VANESA NO 32 

E2022009254S00220 ***8429** PEREZ PACHECO, DANIEL NO 32, 41 

E2022009254S00718 ***5690** PEREZ RODRIGUEZ, JENIFER NO 41 

Código Seguro De Verificación GS0Tf31KQejCCPvxPOQUTQ== Estado Fecha y hora

Firmado Por Juan Manuel Santana Pérez - Director Insular de Recursos Humanos, Servicio
Público y Transformación Digital / Dirección Insular de Rrhh, Servicio Público y
Transf.  Digital

Firmado 28/07/2023 13:52:30

Url De Verificación https://sede.tenerife.es/verifirma/code/GS0Tf31KQejCCPvxPOQUTQ%3D%3D

Normativa Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia
administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).

Página 23/29

https://sede.tenerife.es/verifirma/code/GS0Tf31KQejCCPvxPOQUTQ%3D%3D


 
 
 

 

 

Plaza de España, 1 
38003 Santa Cruz de Tenerife 
Tfno.: 901 501 901 
www.tenerife.es 

ASPIRANTES EXCLUIDOS/AS: 

Núm. Expediente DNI/NIE Apellidos, Nombre 
Admitido

/a 
Códigos de 
exclusión 

 

E2022009254S00146 ***0824** 
PÉREZ RODRÍGUEZ, 
ROBERTO CARLOS 

NO 24, 41 

E2022009254S00798 ***3395** 
PEREZ SALAZAR, GERARDO 
GABRIEL 

NO 41 

E2022009254S00830 ***5042** 
PIMIENTA SANCHEZ, MIGUEL 
ANTONIO 

NO 32, 41 

E2022009254S00519 ***0156** PIÑERO JEREZ, ELISABETH NO 32, 41 

E2022009254S00487 ***1295** 
PIÑERO JEREZ, KEVIN 
GABRIEL 

NO 41 

E2022009254S00313 ***2084** 
PLASENCIA AGUILAR, 
SAMUEL 

NO 32, 41 

E2022009254S00171 ***1696** 
PRIETO CARRILLO, RAFAEL 
ANGEL 

NO 32, 41 

E2022009254S00199 ***1242** PUIG ROJALS, DAVID NO 
29, 30, 31, 

32, 41 

E2022009254S00336 ***5159** 
QUINTERO CASAÑAS, 
ANDRES IVAN 

NO 32 

E2022009254S00810 ***2032** 
RAMIREZ DIAZ, CARLOS 
AARON 

NO 
29, 30, 31, 

32, 41 

E2022009254S00274 ***4907** 
RAMOS ALONSO, MARIA 
ROSA 

NO 32, 41 

E2022009254S00721 ***0868** 
RAMOS DELGADO, DOMINGO 
ALEXIS 

NO 24, 41 

E2022009254S00202 ***3662** 
RAMOS GONZÁLEZ, LUIS 
EDUARDO 

NO 32 

E2022009254S00157 ***4994** 
RAMOS LÓPEZ, MANUEL 
ANTONIO 

NO 29.1, 31, 32 

E2022009254S00645 ***6493** RAMOS MARTÍN, ANDREU NO 23, 41 

E2022009254S00673 ***5559** RAMOS MARTIN, SERGIO NO 32, 41 

E2022009254S00072 ***1186** RAMOS TORRES, MANUEL NO 32, 41 

E2022009254S00768 ***7982** RAMOS TORRES, MOISES NO 41 

E2022009254S00658 ***5306** 
REDONDO CARLOS, JOSE 
RAMON 

NO 41 

E2022009254S00808 ***1704** REGALADO ABREU, JORGE NO 
29, 30, 31, 

32, 41 

E2022009254S00312 ***1763** 
REGALADO DÓNIZ, 
CHRISTOFER 

NO 32 

E2022009254S00100 ***8262** 
RENDO TORRES, FERNANDO 
JOSÉ 

NO 
4, 28, 29.1, 
30, 31, 32, 

41 

E2022009254S00623 ***2191** 
REVERÓN TABANERA, 
ANDRÉS 

NO 32, 41 

E2022009254S00556 ***1520** 
REVIRIEGO MENDOZA, 
FRANCISCO 

NO 41 

E2022009254S00792 ***8449** REYES CABRERA, RAMSÉS NO 
29, 30, 31, 

32, 41 

Código Seguro De Verificación GS0Tf31KQejCCPvxPOQUTQ== Estado Fecha y hora

Firmado Por Juan Manuel Santana Pérez - Director Insular de Recursos Humanos, Servicio
Público y Transformación Digital / Dirección Insular de Rrhh, Servicio Público y
Transf.  Digital

Firmado 28/07/2023 13:52:30

Url De Verificación https://sede.tenerife.es/verifirma/code/GS0Tf31KQejCCPvxPOQUTQ%3D%3D

Normativa Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia
administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).

Página 24/29

https://sede.tenerife.es/verifirma/code/GS0Tf31KQejCCPvxPOQUTQ%3D%3D


 
 
 

 

 

Plaza de España, 1 
38003 Santa Cruz de Tenerife 
Tfno.: 901 501 901 
www.tenerife.es 

ASPIRANTES EXCLUIDOS/AS: 

Núm. Expediente DNI/NIE Apellidos, Nombre 
Admitido

/a 
Códigos de 
exclusión 

 

E2022009254S00656 ***2127** 
RIESCO GOMEZ MENOR, ANA 
BELEN 

NO 24, 41 

E2022009254S00746 ***4378** 
RIVERO APARICIO, RONALD 
JOSÉ 

NO 24, 41 

E2022009254S00459 ***1720** 
RIVERO PESTANO, 
BENTOREY 

NO 32 

E2022009254S00699 ***2135** RIZO SIERRA, TANAUSU NO 
29, 30, 31, 

32, 41 

E2022009254S00836 ***3677** ROCÍO HERNÁNDEZ, ADRIÁN NO 41 

E2022009254S00265 ***9716** RODRIGO MOLERO, VANESA NO 24, 32, 41 

E2022009254S00020 ***9476** 
RODRIGUEZ BARRIOS, 
CARLOS ALEJANDRO 

NO 24 

E2022009254S00640 ***5046** 
RODRIGUEZ BELLO, 
JEROHAM 

NO 32, 41, 45 

E2022009254S00835 ***4740** 
RODRÍGUEZ BORDON, 
DANIEL 

NO 4, 32, 41 

E2022009254S00763 ***6130** RODRÍGUEZ DÍAZ, EDUARDO NO 32, 41 

E2022009254S00765 ***6130** RODRÍGUEZ DÍAZ, JAVIER NO 32,41 

E2022009254S00598 ***5251** 
RODRIGUEZ GONZALEZ, 
ADRIAN 

NO 41 

E2022009254S00742 ***5619** 
RODRIGUEZ GONZALEZ, 
ISAAC 

NO 24 

E2022009254S00647 ***2629** 
RODRÍGUEZ GONZÁLEZ, 
MOISÉS 

NO 41 

E2022009254S00132 ***2774** 
RODRÍGUEZ GONZÁLEZ, 
SAMUEL 

NO 41 

E2022009254S00748 ***1728** 
RODRIGUEZ GUTIERREZ, 
LUCIA HANLLELINA 

NO 41 

E2022009254S00134 ***7430** 
RODRIGUEZ GUTIERREZ, 
SERGIO 

NO 41 

E2022009254S00732 ***4768** 
RODRIGUEZ HERNANDEZ, 
DAURA ATTENERI 

NO 
29, 30, 31, 

41 

E2022009254S00337 ***7089** 
RODRIGUEZ HERNANDEZ, 
EFREN 

NO 41 

E2022009254S00771 ***2917** 
RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ, 
MIGUEL JESÚS 

NO 24, 32 

E2022009254S00701 ***7306** RODRIGUEZ LLANOS, ANIBAL NO 24 

E2022009254S00804 ***3234** 
RODRÍGUEZ LLANOS, 
ANTONIO 

NO 32, 41 

E2022009254S00021 ***3799** RODRÍGUEZ LÓPEZ, DAVID NO 41 

E2022009254S00708 ***5476** RODRIGUEZ LUIS, DANIEL NO 32, 41 

E2022009254S00595 ***0918** RODRIGUEZ LUIS, ISIDRO NO 24 

E2022009254S00657 ***3249** 
RODRIGUEZ LUIS, JOAO 
APELES 

NO 
29, 30, 31, 

32, 41 

E2022009254S00453 ***7729** 
RODRÍGUEZ MARCO, 
ALBERTO JOSÉ 

NO 32, 41 

E2022009254S00580 ***9659** 
RODRIGUEZ MARICHAL, 
JAVIER 

NO 24, 32, 41 

Código Seguro De Verificación GS0Tf31KQejCCPvxPOQUTQ== Estado Fecha y hora

Firmado Por Juan Manuel Santana Pérez - Director Insular de Recursos Humanos, Servicio
Público y Transformación Digital / Dirección Insular de Rrhh, Servicio Público y
Transf.  Digital

Firmado 28/07/2023 13:52:30

Url De Verificación https://sede.tenerife.es/verifirma/code/GS0Tf31KQejCCPvxPOQUTQ%3D%3D

Normativa Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia
administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).

Página 25/29

https://sede.tenerife.es/verifirma/code/GS0Tf31KQejCCPvxPOQUTQ%3D%3D


 
 
 

 

 

Plaza de España, 1 
38003 Santa Cruz de Tenerife 
Tfno.: 901 501 901 
www.tenerife.es 

ASPIRANTES EXCLUIDOS/AS: 

Núm. Expediente DNI/NIE Apellidos, Nombre 
Admitido

/a 
Códigos de 
exclusión 

 

E2022009254S00060 ***5719** 
RODRIGUEZ MARTIN, 
AMANDA ROSA 

NO 41 

E2022009254S00424 ***4959** 
RODRIGUEZ MELIAN, NAST 
ANCOR 

NO 41 

E2022009254S00463 ***8463** RODRIGUEZ MENDEZ, MARIO NO 32 

E2022009254S00791 ***2342** 
RODRIGUEZ NEGRIN, 
GUILLERMO JUAN 

NO 41.1 

E2022009254S00696 ***7793** 
RODRÍGUEZ ORTÍZ VILLAJOS, 
GUILLERMO 

NO 41.1 

E2022009254S00189 ***3299** Rodríguez Pérez, Alexis NO 32 

E2022009254S00631 ***5050** 
RODRIGUEZ PEREZ, JUAN 
PEDRO 

NO 41, 45 

E2022009254S00057 ***5609** 
RODRIGUEZ PLASENCIA, 
LEONARDO 

NO 24 

E2022009254S00557 ***5626** 
RODRIGUEZ SANTAELLA, 
JAVIER 

NO 32 

E2022009254S00622 ***3295** RODRÍGUEZ SANTOS, DAVID NO 32, 41 

E2022009254S00493 ***7656** RODRIGUEZ VIERA, SERGIO NO 32 

E2022009254S00497 ***0729** 
RODRIGUEZ VIERMA, ABEL 
ALEJANDRO 

NO 41 

E2022009254S00536 ***4378** 
ROJAS RODRÍGUEZ, JUAN 
CARLOS 

NO 24, 32, 41 

E2022009254S00776 ***0063** ROSELLO SANCHEZ, JORGE NO 24, 32, 41 

E2022009254S00642 ***9812** 
ROSQUETE HERNÁNDEZ, 
ÓSCAR 

NO 41 

E2022009254S00752 ***4246** RUIZ FARRAIS, ALEXANDER NO 32 

E2022009254S00052 ***6069** SABINA LOBATO, DESIREÉ NO 41 

E2022009254S00095 ***3922** SALAMO LIMA, MARIO NO 32, 41.1 

E2022009254S00181 ***0906** 
SAMBLAS ELIAS, JOSE 
EDUARDO 

NO 41 

E2022009254S00461 ***2677** 
SÁNCHEZ LORENZO, 
GUILLERMO 

NO 32, 41 

E2022009254S00042 ***7202** 
SANCHEZ PEREZ, CHRISTIAN 
ANTONIO 

NO 28, 41 

E2022009254S00779 ***6932** 
SANTANA RODRIGUEZ, 
KENIA 

NO 
29, 30, 31, 

32, 41 

E2022009254S00790 ****1489* 
SANTANA, FABRICIO DE 
CASSIO 

NO 43.1 

E2022009254S00803 ***8698** 
SANTIAGO DELGADO, LUIS 
JOEL 

NO 24, 41 

E2022009254S00250 ***2379** SANTOS MARRERO, MANUEL NO 41 

E2022009254S00222 ***5254** SIVERIO SIVERIO, SERGIO NO 32, 41 

E2022009254S00655 ***2138** 
SOCAS ACOSTA, ANGEL 
DIEGO 

NO 41.1 

E2022009254S00054 ***5901** 
SOCAS BENITEZ, 
ALEJANDRO 

NO 41 

E2022009254S00553 ***2228** 
SOCAS RODRIGUEZ, JOSEP 
IVAN 

NO 32 

Código Seguro De Verificación GS0Tf31KQejCCPvxPOQUTQ== Estado Fecha y hora

Firmado Por Juan Manuel Santana Pérez - Director Insular de Recursos Humanos, Servicio
Público y Transformación Digital / Dirección Insular de Rrhh, Servicio Público y
Transf.  Digital

Firmado 28/07/2023 13:52:30

Url De Verificación https://sede.tenerife.es/verifirma/code/GS0Tf31KQejCCPvxPOQUTQ%3D%3D

Normativa Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia
administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).

Página 26/29

https://sede.tenerife.es/verifirma/code/GS0Tf31KQejCCPvxPOQUTQ%3D%3D


 
 
 

 

 

Plaza de España, 1 
38003 Santa Cruz de Tenerife 
Tfno.: 901 501 901 
www.tenerife.es 

ASPIRANTES EXCLUIDOS/AS: 

Núm. Expediente DNI/NIE Apellidos, Nombre 
Admitido

/a 
Códigos de 
exclusión 

 

E2022009254S00451 ***9387** TOLEDO GONZALEZ, YAREE NO 32 

E2022009254S00252 ***2792** TOLEDO RODRÍGUEZ, JONAY NO 32, 41 

E2022009254S00663 ***5178** 
TORRENTS SÁNCHEZ, 
IGNACIO 

NO 24 

E2022009254S00555 ***4635** 
TORRES GARCIA, DIONISIO 
RAFAEL 

NO 24, 32 

E2022009254S00818 ***2347** 
TORRES GONZALEZ, 
SEBASTIAN 

NO 32, 41 

E2022009254S00480 ***7485** TORRES GOYA, FRANCISCO NO 24 

E2022009254S00287 ***2484** 
TORRES MEDINA, MARINO 
JOSE 

NO 4, 29, 31, 41 

E2022009254S00587 ***3845** TOUZAR NEGRIN, RICARDO NO 32, 41 

E2022009254S00630 ***7370** TRIVIÑO FUENTES, PABLO NO 32 

E2022009254S00679 ***3666** 
TRUJILLO GONZALEZ, 
NEFTALY 

NO 41 

E2022009254S00396 ***2358** 
TRUJILLO RODRÍGUEZ, 
CECILIO MANUEL 

NO 24 

E2022009254S00596 ***8609** TUDURI BOTANA, IVAN NO 41 

E2022009254S00240 ***3815** Valdivia Martínez, Irene NO 4, 32, 41 

E2022009254S00561 ***7810** VALIDO GARCÍA, JONATAN NO 24 

E2022009254S00414 ***2135** VARGAS MESA, ZEBENZUI NO 32 

E2022009254S00698 ***1560** 
VEDOVELLI GORRIN, CARLOS 
DANIEL 

NO 24, 41 

E2022009254S00579 ***6706** 
VENDRELL GOYES, CARLOS 
ALBERTO 

NO 
24, 29, 30.1, 
31, 32, 41 

E2022009254S00187 ***3234** VERA LEÓN, ALEXANDER NO 41 

E2022009254S00342 ***6708** 
VERA MARTIN, CARMEN 
ROSA 

NO 41 

E2022009254S00852 ***2861** VERA VENTURA, MARIO NO 
29, 30, 31, 

32, 41 

E2022009254S00322 ***7157** VIERA MARRERO, ÁNGEL NO 24, 41 

E2022009254S00384 ***5029** VIVAS AFONSO, DACIL NO 41 

E2022009254S00612 ***4048** YANES CAMPOS, DANIEL NO 
24, 29, 30.1, 

31, 41.1 

E2022009254S00440 ***2969** 
YANES YANES, DAVID 
FAUSTINO 

NO 41 

E2022009254S00333 ***6131** 
ZAMORA VALLADARES, 
MANUEL 

NO 32, 41 

 
Código Motivo de Exclusión 

3 No está comprendido entre los límites de edad. 

4 No abona derechos de examen correspondientes a las bases de la convocatoria. 

5 Derechos de Examen Erróneo. 

8 Falta Firma. 

9 Fuera de Plazo. 

19 No acredita DNI/Pasaporte/Tarjeta Identificativa. 

19.1 Falta anverso/reverso DNI. 

Código Seguro De Verificación GS0Tf31KQejCCPvxPOQUTQ== Estado Fecha y hora

Firmado Por Juan Manuel Santana Pérez - Director Insular de Recursos Humanos, Servicio
Público y Transformación Digital / Dirección Insular de Rrhh, Servicio Público y
Transf.  Digital

Firmado 28/07/2023 13:52:30

Url De Verificación https://sede.tenerife.es/verifirma/code/GS0Tf31KQejCCPvxPOQUTQ%3D%3D

Normativa Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia
administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).

Página 27/29

https://sede.tenerife.es/verifirma/code/GS0Tf31KQejCCPvxPOQUTQ%3D%3D


 
 
 

 

 

Plaza de España, 1 
38003 Santa Cruz de Tenerife 
Tfno.: 901 501 901 
www.tenerife.es 

Código Motivo de Exclusión 

19.2 Presenta DNI caducado. 

20 No tiene 2 años de antigüedad en la subescala. 

21 No pertenece a la plantilla del Cabildo Insular de Tenerife. 

23 No acredita Carnet de Conducir exigido en las bases de la convocatoria. 

24 No acredita titulación exigida en las bases de la convocatoria. 

26 No acredita Certificado del Grado de Minusvalía. 

28 No acredita Título de Familia Numerosa. 

29 
No acredita Informe inscripción/rechazo a ofertas o acciones de orientación, inserción y 
formación, en el que figure como demandante de empleo durante, al menos, un mes antes 
de la fecha de la convocatoria. 

29.1 
No figura como demandante de empleo durante, al menos, un mes antes de la fecha de la 
convocatoria en el Informe que acredita inscripción/rechazo a ofertas o acciones de 
orientación, inserción y formación. 

30 
No acredita Declaración responsable de no percibir rentas superiores en cómputo mensual 
al Salario Mínimo Interprofesional. 

30.1 
Falta firma en la Declaración responsable presentada de no percibir rentas superiores en 
cómputo mensual al Salario Mínimo Interprofesional. 

30.2 
Presenta Declaración responsable de no percibir rentas superiores en cómputo mensual al 
Salario Mínimo Interprofesional firmadas con fecha no acorde a la convocatoria. 

31 
No acredita Informe de Inscripción del Servicio de Empleo, en el que figure como 
demandante de empleo durante, al menos, un mes antes de la fecha de la convocatoria.  

31.1 
No figura como demandante de empleo durante, al menos, un mes antes de la fecha de la 
convocatoria en el Informe de Inscripción del Servicio de Empleo. 

32 No acredita Carnet de Manipulador de productos fitosanitarios. 

33 No acredita Carnet de Manipulador de alimentos. 

41 

No acredita Declaración responsable en la que se haga constar que no padece 
impedimento físico para la realización de todas y cada una de las pruebas físicas que se 
detallan en las bases de la convocatoria. 
 

41.1 
Falta firma en la Declaración responsable en la que se haga constar que no padece 
impedimento físico para la realización de todas y cada una de las pruebas físicas que se 
detallan en las bases de la convocatoria. 

41.2 
Presenta Declaración responsable en la que se haga constar que no padece impedimento 
físico para la realización de todas y cada una de las pruebas físicas que se detallan en el 
Anexo V con fecha no acorde a la convocatoria. 

43 No es o no acredita la nacionalidad exigida en la convocatoria. 

43.1 No acredita permiso de residencia legal en España. 

44 No cumple con los requisitos para promoción interna. 

45 
No acredita Certificado de Capacidad. O necesitando adaptación de ejercicios no acredita 
certificado del tipo de discapacidad. 

 

 
SEGUNDO.- Publicar en el Boletín Oficial de la Provincia la presente resolución, 
concediéndoles un plazo de DIEZ DÍAS HÁBILES a contar a partir del siguiente 
al de su publicación para la subsanación, en su caso, de los defectos indicados 
de que adolece la solicitud o reclamación en caso de omisión. 

Código Seguro De Verificación GS0Tf31KQejCCPvxPOQUTQ== Estado Fecha y hora

Firmado Por Juan Manuel Santana Pérez - Director Insular de Recursos Humanos, Servicio
Público y Transformación Digital / Dirección Insular de Rrhh, Servicio Público y
Transf.  Digital

Firmado 28/07/2023 13:52:30

Url De Verificación https://sede.tenerife.es/verifirma/code/GS0Tf31KQejCCPvxPOQUTQ%3D%3D

Normativa Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia
administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).

Página 28/29

https://sede.tenerife.es/verifirma/code/GS0Tf31KQejCCPvxPOQUTQ%3D%3D


 
 
 

 

 

Plaza de España, 1 
38003 Santa Cruz de Tenerife 
Tfno.: 901 501 901 
www.tenerife.es 

TERCERO.- Una vez publicado el Anuncio al que hace referencia el punto 
anterior, se procederá a su publicación en la sede electrónica del Excmo. 
Cabildo Insular de Tenerife (https://sede.tenerife.es), la relación nominal de 
todos los aspirantes admitidos/as y excluidos/as.” 
 
En Santa Cruz de Tenerife. 

Código Seguro De Verificación GS0Tf31KQejCCPvxPOQUTQ== Estado Fecha y hora

Firmado Por Juan Manuel Santana Pérez - Director Insular de Recursos Humanos, Servicio
Público y Transformación Digital / Dirección Insular de Rrhh, Servicio Público y
Transf.  Digital

Firmado 28/07/2023 13:52:30

Url De Verificación https://sede.tenerife.es/verifirma/code/GS0Tf31KQejCCPvxPOQUTQ%3D%3D

Normativa Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia
administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).

Página 29/29

https://sede.tenerife.es/verifirma/code/GS0Tf31KQejCCPvxPOQUTQ%3D%3D

